

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

ЧЕТВЕР, 11 ГРУДНЯ 2025 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№253 (8178)

ЦИТАТА ДНЯ

ЕЛІНА ВАЛТОНЕН:



«росія порушує Статут ООН та кожен із десяти Гельсінських принципів. Я закликаю всіх підтримати Україну в досягненні справедливого й тривалого миру якомога швидше».

Чинна голова ОБСЄ, міністр закордонних справ Фінляндії під час виступу на Радбезі Організації Об'єднаних Націй

Важливо посилювати боротьбу з корупцією

ЗМІЦНЕННЯ ДОВІРИ. Віцепрем'єр-міністр з питань європейської та євроатлантичної інтеграції Тарас Качка взяв участь у Національному антикорупційному форумі «Integrity 2030: антикорупційна стратегія майбутнього» з нагоди Міжнародного дня боротьби з корупцією. Він підкреслив прогрес на шляху боротьби з корупцією і повідомив, що Україна стане асоційованим членом Робочої групи ОЕСР з питань хабарництва у міжнародних ділових операціях.

«Таке рішення ОЕСР — визнання суттєвого прогресу нашої країни в антикорупційній політиці. Членство у робочій групі ОЕСР та приєднання до конвенції відкривають для нас новий рівень співпраці й відповідальності, що зміцнить довіру до України як надійного партнера», — наголосив Тарас Качка.

Урядовець підкреслив, що в Україні сформовано комплексну антикорупційну систему, здатну виявляти, розслідувати та притягувати до відповідальності за корупцію високого рівня. Важливо і надалі посилювати спроможність цих інституцій, повідомляє Служба віцепрем'єр-міністра.

ЦИФРА ДНЯ

100,4%

становив, за повідомленням Державної служби статистики, індекс споживчих цін (індекс інфляції) у листопаді 2025 року щодо жовтня

Американський скраплений газ допоможе покрити наші потреби

СПІВПРАЦЯ. Прем'єр-міністр України Юлія Свириденко провела змістовну розмову з міністром фінансів США Скоттом Бессентом. Сторони обговорили головні напрями двосторонньої економічної співпраці, зокрема участь США у відбудові та зміцненні енергетичної стійкості України.

Однією з головних тем стала діяльність Американсько-українського інвестиційного фонду відбудови, ефективного інструменту залучення американських інвестицій в Україну. Прем'єр-міністр повідомила, що вже призначено інвестиційного радника фонду — компанію Alvarez & Marsal. Наступним етапом стане визна-

чення першочергових проєктів для їх реалізації.

Окрему увагу в розмові приділили співпраці в енергетичній галузі. Україна та США розглядають можливості розширення закупівель американського LNG для покриття потреб українських споживачів і посилення енергетичної безпеки Європи.

Очільниця уряду схвалила санкції США проти головних російських та афільюваних з ними нафтових компаній, які істотно впливають на доходи держави-агресора, що продовжує війну проти України.

«Дякую за фінансову підтримку США, а відтак і підтримку стійкості та стабільності України. Для нас важливо збереження наявних фінансових інструментів задля підтримки макрофінансової стабільності України, зокрема через інструменти Світового банку, а також затвердження нової програми МВФ для України на 2026—2029 роки та пришвидшення ухвалення механізму Reparations loan», — підкреслила Юлія Свириденко.

Прем'єр-міністр зазначила, що Україна продовжує конструктивну роботу зі США, в основі якої беззаперечні зусилля президентів України та США встановити справедливий мир для України. Про це повідомляє Департамент інформації та комунікацій з громадськістю Секретаріату КМУ.

«Зимова тисяча»: заявок більше, ніж торік

ВИПЛАТИ. До пакета «Зимова підтримка» увійшло відразу кілька програм Мінсоцполітики: виплата 6500 грн для найбільш вразливих соціальних груп, «Зимова тисяча», виплати на придбання твердого палива для ВПО та жителів прифронтових територій, а також додаткові кошти на оплату електроенергії.

Відбуваються виплати та нарахування за всіма цими програмами. Про це на брифінгу в Медіацентрі Україна розповіла заступник міністра соціальної політики, сім'ї та єдності Тетяна Кірієнко.

«На 9 грудня понад 340 тисяч людей вже подали заявки на одноразову виплату 6500 гривень. Держава вже про-

фінансувала допомогу для 117 199 людей. Ці кошти мають цільове призначення — на них можна купити теплий одяг та взуття, ліки й вітаміни. Зробити це можна протягом 180 днів, тобто пів року. Подача заявок триватиме до 17 грудня», — зазначила вона.

За словами заступника міністра, українці подали понад 15,8 млн заявок на отримання «зимової тисячі». Це вже на 1,8 млн більше охочих, ніж торік. Однак держава планує сплатити всі заявки на цю підтримку, якщо вони відповідають вимогам. Понад 15,5 млн громадян отримали тисячу гривень підтримки. Найчастіше люди витрачають кошти на оплату комунальних послуг, аптеки, книжки та до-
нати на благодійність.

Не менш важлива підтримка в зимовий період — програми для прифронтових регіонів. Жителі отримують додаткові кошти для оплати електроенергії. «Уже одержали виплати понад 309 тисяч отримувачів на суму 202,6 мільйона гривень», — сказала Тетяна Кірієнко.

Допомогу отримують жителі населених пунктів у Дніпропетровській, Донецькій, Запорізькій, Луганській, Миколаївській, Одеській, Сумській, Харківській, Херсонській, Чернігівській областях, повідомляє Міністерство соціальної політики, сім'ї та єдності.

ДОКУМЕНТИ

«Додаток 3 до Програми (в редакції розпорядження Кабінету Міністрів України від 3 грудня 2025 р. № 1382-р)

ОЧІКУВАНІ РЕЗУЛЬТАТИ виконання Державної цільової національно-культурної програми забезпечення всебічного розвитку і функціонування української мови як державної в усіх сферах суспільного життя на період до 2030 року

Найменування завдання	Найменування показників виконання завдання	Одиниця виміру	усього	Значення показників у тому числі за роками						
				2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030
1. Зміцнення державного статусу української мови, вироблення дієвого механізму її захисту, розвитку та популяризації	кількість заходів з популяризації української мови	одиниць	444	61	63	64	64	64	64	64
2. Забезпечення дотримання посадовими і службовими особами органів державної влади та органів місцевого самоврядування, іншими посадовими та службовими особами вимог Закону України «Про забезпечення функціонування української мови як державної» щодо обов'язковості використання державної мови під час виконання своїх посадових обов'язків, недопущення її дискримінації	кількість осіб, охоплених відповідними заходами	тис. осіб	322	46	46	46	46	46	46	46
	кількість прийнятих нормативно-правових актів	одиниць	1		1					
3. Мотивування населення України до вивчення, навчання та спілкування українською мовою, запровадження та реалізації відповідних проєктів	кількість осіб, охоплених відповідними заходами	тис. осіб	1507,5	200	205	220,5	220,5	220,5	220,5	220,5
	кількість діючих центрів з вивчення української мови (зокрема дистанційних та онлайн-курсів) для різних категорій осіб, у тому числі на безоплатній основі, здійснення інших заходів щодо сприяння опануванню державної мови	одиниць	35	35	35	35	35	35	35	35
4. Розроблення та створення мережі курсів з вивчення української мови (зокрема дистанційних та онлайн-курсів) для різних категорій осіб, у тому числі на безоплатній основі, здійснення інших заходів щодо сприяння опануванню державної мови	кількість осіб, охоплених відповідними заходами	тис. осіб	410,5	33,5	49,5	53,5	59,5	65,5	71,5	77,5
5. Покращення якості викладання державної мови в закладах освіти	кількість відповідних заходів	одиниць	1225	175	175	175	175	175	175	175
6. Запровадження і проведення іспитів на рівень володіння державною мовою, а також українською мовою як іноземною	кількість осіб, охоплених відповідними заходами	тис. осіб	83	9	9	9	14	14	14	14
	кількість розроблених актів	одиниць	1	1						
7. Сприяння проведенню наукових досліджень у сфері українського мовознавства та соціолінгвістики, а також української жестової мови	кількість створених матеріалів	одиниць	146		11	11	21	31	31	41
8. Розвиток національної словникової бази та забезпечення вільного доступу до неї користувачів	кількість слововживань державного лінгвістичного корпусу	млн. одиниць	7060		1010	1010	1010	1010	1010	2010
9. Підтримка інновацій, нових знань та розвитку сучасних культурних індустрій, збільшення кількості та покращення якості українськомовного аудіовізуального культурного продукту на телебаченні, радіо, у кіно- та відеомережі, забезпечення доступу глядачів до кращих творів європейської та світової кінематографії, зокрема	кількість укладених і виданих словників середньостатистична кількість користувачів ресурсів національної словникової бази	одиниць	3	0,83	1,16	0,67	0,34			
	кількість доступного українськомовного продукту	тис. осіб	56		1	5	10	10	10	20
10. Підтримка інновацій, нових знань та розвитку сучасних культурних індустрій, збільшення кількості та покращення якості українськомовного аудіовізуального культурного продукту на телебаченні, радіо, у кіно- та відеомережі, забезпечення доступу глядачів до кращих творів європейської та світової кінематографії, зокрема	кількість проєктів, яким надано підтримку у вигляді грантів	одиниць	1202	176	176	170	170	170	170	170
	кількість проєктів, яким надано підтримку у вигляді грантів	одиниць	822	108	108	113	117	122	127	127

стимулювання дублювання українською мовою творів класики світового кінематографу

10. Сприяння створенню інформаційної, зокрема медійної, українськомовної продукції для дітей

11. Сприяння запровадженню освітніх теле- та радіопрограм, онлайн-курсів з української історії та культури

12. Подальша підтримка книговидавничих справ в Україні, зокрема видання книг українською мовою, у тому числі перекладної літератури, підвищення конкуренто-спроможності української книжкової продукції як на вітчизняному книжковому ринку, так і за межами України

13. Створення умов для підвищення обізнаності громадян про порядок застосування норм законодавства про державну мову у відповідних сферах, забезпечення реалізації громадянами права на одержання інформації та послуг українською мовою, зокрема через медіа, рекламу, розширення українськомовного інформаційного простору, у тому числі за кордоном

кількість створеної інформаційної продукції для дітей	одиниць	7035	1005	1005	1005	1005	1005	1005	1005
кількість випусків відповідних теле- та радіопрограм	одиниць	2226	318	318	318	318	318	318	318
кількість відповідних заходів	одиниць	1245	135	160	160	185	185	210	210
кількість осіб, охоплених відповідними заходами	тис. осіб	2259,5	355	333,5	311,2	313,7	313,7	316,2	316,2
кількість створених інформаційних продуктів	одиниць	112	16	16	16	16	16	16	16».

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ від 5 грудня 2025 р. № 1387-р Київ

Про внесення змін до складу Організаційного комітету з питань підготовки і участі українських експозицій у міжнародних виставках озброєння, військової техніки, технологій та товарів подвійного використання

На часткову зміну абзацу першого пункту 2 постанови Кабінету Міністрів України від 28 листопада 1997 р. № 1325 «Про Організаційний комітет з питань підготовки і участі українських експозицій у міжнародних виставках озброєння, військової техніки, технологій та товарів подвійного використання» — із змінами, внесеними розпорядженнями Кабінету Міністрів України від 17 березня 2023 р. № 228 (Офіційний вісник України, 2023 р., № 34, ст. 1809) і від 3 січня 2024 р. № 1 (Офіційний вісник України, 2024 р., № 12, ст. 791), затвердити новий склад Організаційного комітету з питань підготовки і участі українських експозицій у міжнародних виставках озброєння, військової техніки, технологій та товарів подвійного використання згідно з додатком.

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

Додаток до розпорядження Кабінету Міністрів України від 5 грудня 2025 р. № 1387-р

СКЛАД Організаційного комітету з питань підготовки і участі українських експозицій у міжнародних виставках озброєння, військової техніки, технологій та товарів подвійного використання

Заступник Міністра оборони, голова Оргкомітету
Заступник Міністра економіки, довілїля та сільськогосподарства, заступник голови Оргкомітету
Заступник Міністра закордонних справ
Заступник Міністра фінансів
Заступник Міністра розвитку громад та територій
Заступник Міністра молоді та спорту з питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації
Заступник Міністра у справах ветеранів
Заступник Голови ДКА
Директор Департаменту з питань безпеки і оборони Секретаріату Кабінету Міністрів України
Заступник Голови Держекспортконтролю
Заступник начальника департаменту контррозвідки СБУ (за згодою)
Генеральний директор АТ «Українська оборонна промисловість» (за згодою)
Керівник служби з питань військово-технічного співробітництва та оборонно-промислового комплексу Апарату Ради національної безпеки і оборони України (за згодою)
Президент асоціації «Аерокосмічна асоціація України» (за згодою)
Голова правління — генеральний директор АТ «УкрНДІАТ» (за згодою)

ОГОЛОШЕННЯ ♦ ОГОЛОШЕННЯ ♦ ОГОЛОШЕННЯ ♦ ОГОЛОШЕННЯ ♦ ОГОЛОШЕННЯ ♦ ОГОЛОШЕННЯ ♦ ОГОЛОШЕННЯ

УТОЧНЕННЯ

Публікацію повідомлення про підозру та повістки про виклик громадянина України Батушина Павла Олександровича, 30.11.1976 р.н., підозрюваного у кримінальному провадженні № 22024000000001119 від 28.11.2024, опублікованих в № 252 (8177) газети «Урядовий Кур'єр» 10.12.2025, вважати недійсною та передчасною.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 11 грудня 2025 року складено повідомлення про підозру Ковальовій Дільбар Бакижанівні, 26.11.1971 р. н., яка підозрюється у колабораційній діяльності, а саме: у вчиненні кримінального правопорушення - злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, а саме - у добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконному правоохоронному органі, створеному на тимчасово окупованій території.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянка України Ковальова Дільбар Бакижанівна, 26.11.1971 р. н., повідомляється, що відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України 16, 17 та 18 грудня 2025 року об 11:00 годині Вам необхідно з'явитися до СВ Куп'янського РВП ГУНП України в Харківській області за адресою: Харківська область, Куп'янський район, сел. Шевченкове, вул. Центральна, буд. 31, для вручення Вам повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, допиту Вас в якості підозрюваної у рамках кримінального провадження, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12025221100001125 від 21.05.2025 за ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про завершення досудового розслідування та відкриття матеріалів сторонами кримінального провадження

Відповідно до ч. ч. 1-5 ст. 290 КПК України повідомляю, що досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22025220000000235 від 06.03.2025 стосовно підозрюваної Чигринової Яни Михайлівни, 16.08.1980 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, буде завершеноб 11.12.2025.

На підставі ст. ст. 283, 290 КПК України Ви – Чигринова Я.М., як сторона захисту маєте право на ознайомлення з матеріалами кримінального провадження № 22025220000000235, отримання обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у період з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. кожного дня з 12.12.2025 у приміщенні Чугувської окружної прокуратури Харківської області, за адресою: Харківська область, Чугувський район, місто Чугув, вулиця Харківська, 98.

Відповідно до вимог ч. 6 ст. 290 КПК України, прошу надати доступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, а також надати доступ до житла чи іншого володіння, якщо вони знаходяться у володінні або під контролем сторони захисту, якщо сторона захисту має намір використати відомості, що містяться в них, як докази у суді.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОСТАНОВЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ УХВАЛИ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ШТОСОВНО ПІДОЗРЮВАНОГО МАТВІЮКА І.А.

Ухвалою слідчого судді Тернопільського міськрайонного суду Тернопільської області від 05.12.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №220252100000000008 від 10.02.2025 стосовно Матвіюка Ігоря Анатолійовича, 11.11.1999 р. н., уродження м. Херсон Херсонської області, зареєстрованого за адресою: Херсонська обл., м. Херсон, вул. Миру, буд. 26-А, кв. 54, останнє відоме місце проживання: с-ще Російський, м. Краснодар Краснодарського краю російської федерації, вул. Альпійська, буд. 3А, кв. 114, підозрюваного у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО МАТВІЮКА І.А. ПРИ ЗДІЙСНЕННІ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Підозрюваний Матвіюк Ігор Анатолійович, 11.11.1999 р. н., уродженець м. Херсон Херсонської області, зареєстрований за адресою: Херсонська обл., м. Херсон, вул. Миру, буд. 26-А, кв. 54, останнє відоме місце проживання: с-ще Російський, м. Краснодар Краснодарського краю російської федерації, вул. Альпійська, буд. 3А, кв. 114, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитися 15.12.2025 о 09:00 годині до старшого слідчого в ОВС слідчого відділу Управління Служби безпеки України в Тернопільській області Цимбалюка І.І. за адресою: м. Тернопіль, проспект Степана Бандери, 21, каб. № 303, тел.: (0352)52-12-54, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні №220252100000000008 від 10.02.2025, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Корольовського районного суду м. Житомира № 296/13938/25 від 11.12.2025 у кримінальному провадженні № 220240600000000069 від 21.05.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування стосовно громадянина України Бороздіна Всеволода Сергійовича, 08.10.1996 року народження, підозрюваного у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Корольовського районного суду м. Житомира № 296/13931/25 від 11.12.2025 у кримінальному провадженні № 220240600000000068 від 17.05.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування стосовно громадянина України Лисюка Сергія Анатолійовича, 13.02.1982 року народження, підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про відновлення досудового розслідування

Постановою слідчого СВ УСБУ в Запорізькій області від 09.12.2025 досудове розслідування у кримінальному провадженні № 220230800000000115 від 18.01.2023 за підозрою Пеевої Катерини Сергіївни, 22.09.2001 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України — відновлено.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про початок здійснення спеціального досудового розслідування

Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що 08.12.2025 ухвалою слідчого судді Олександрівського районного суду м. Запоріжжя надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22025080000001983 від 28.11.2025 відносно підозрюваного Бутенка Р.В., 19.01.1977 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, який переховується від слідства та суду.

ОГОЛОШЕННЯ

В судове засідання до Солом'янського районного суду міста Києва за адресою м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, призначене 12 грудня 2025 р. о 10 год. 30 хв. викликаються потерпілі у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 6202300000000268 від 27.03.2023 відносно Пацеляка Ростислава Ярославовича, 01.11.1980 року народження, за ч. 2 ст. 28, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 41 ст. 340; ч. 2 ст. 28, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 365 ст. 365 із змінами, внесеними згідно із Законом № 270-VI від 15.04.2008, № 1508-VI від 11.06.2009, № 2808-VI від 21.12.2010; в редакції Закону № 3207-VI від 07.04.2011, № 746-VII від 21.02.2014); ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 41, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 (ст. 115 із змінами, внесеними згідно із Законом № 270-VI від 15.04.2008 та № 1707-VI від 05.11.2009); ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 (ст. 115 із змінами, внесеними згідно із Законами № 270-VI від 15.04.2008 та № 1707-VI від 05.11.2009); ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 121 (ст. 121 із змінами, внесеними згідно із Законом № 1707-VI від 05.11.2009); ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 258 у редакції Закону № 170 від 21.09.2006); ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 262, ч. 1 ст. 365 (в редакції Закону № 170 від 21.09.2006), Старосільця Миколи Євстахійовича, 10.09.1973 року народження, за ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ст. 340; ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 365 ст. 365 із змінами, внесеними згідно із Законом № 270-VI від 15.04.2008, № 1508-VI від 11.06.2009, № 2808-VI від 21.12.2010; в редакції Закону № 3207-VI від 07.04.2011, № 746-VII від 21.02.2014); ч. 5 ст. 27, ч. 4 ст. 41, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 (ст. 115 із змінами, внесеними згідно із Законами № 270-VI від 15.04.2008 та № 1707-VI від 05.11.2009); ч. 5 ст. 27, ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 121 (із змінами, внесеними згідно із Законом № 1707-VI від 05.11.2009); ч. 5 ст. 27, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 258 (ст. 258 у редакції Закону № 170 від 21.09.2006); ч. 2 ст. 262 КК України. - справа №757/16543/24, провадження №1-кп/760/2204/25:

- 1.Стрільцова Ольга Анатоліївна, 08.01.1972 року народження
2. Шаповал Катерина Петрівна, 12.07.1945 року народження
3. Петровська Тетяна Володимирівна, 23.05.1984 року народження
4. Сердюк Ірина Володимирівна, 30.07.1969 року народження
5. Сердюк Микола Петрович, 14.09.1941 року народження
6. Сердюк Олександра Пилипівна, 20.02.1946 року народження
7. Басараб Роман Ігорович, 24.04.1991 року народження
8. Кацев Віктор Львович, 24.08.1965 року народження
9. Лосицький Михайло Юрійович, 16.04.1977 року народження
10. Римаренко Вячеслав Георгійович, 22.12.1949 року народження
11. Баров Юрій Олексійович, 30.04.1976 року народження
12. Бендюг Владислав Іванович, 28.06.1977 року народження
13. Бобак Василь Зеновійович, 26.05.1964 року народження
14. Бортнік Валерій Григорович, 23.01.1979 року народження
15. Бурий Сергій Володимирович, 11.04.1982 року народження
16. Весна Володимир Михайлович, 27.02.1956 року народження
17. Вінницький Олександр Олександрович, 29.10.1992 року народження
18. Головчук Руслан Анатолійович, 31.05.1975 року народження
19. Годючок Володимир Сергійович, 11.03.1989 року народження
20. Громовий Василь Петрович, 28.07.1943 року народження
21. Гулій Ігор Олегович, 11.03.1987 року народження
22. Гусарук Юрій Миколайович, 14.07.1984 року народження
23. Дорошенко Григорій Іванович, 16.01.1952 року народження
24. Драгирук Михайло Дмитрович, 28.05.1953 року народження
25. Думанський Валерій Володимирович, 21.08.1958 року народження
26. Єгоров Юрій Іванович, 25.07.1967 року народження
27. Задерака Сергій Олексійович, 14.10.1970 року народження
28. Корольок Сергій Петрович, 13.10.1961 року народження
29. Корольок Леонід Петрович, 12.09.1965 року народження

30. Кучерук Сергій Степанович, 22.02.1969 року народження
31. Кривошея Володимир Артурович, 29.07.1991 року народження
32. Крупа Олег Миколайович, 05.09.1964 року народження
33. Лаврентій Олександр Олександрович, 07.09.1979 року народження
34. Логвінов Олексій Євгенович, 07.01.1981 року народження
35. Мотрич Петро Іванович, 18.04.1953 року народження
36. Морозов Анатолій Олександрович, 24.12.1984 року народження
37. Москаленко Микола Петрович, 31.01.1949 року народження
38. Мухайд Іван Іванович, 13.02.1990 року народження
39. Наумов Микола Петрович, 19.12.1954 року народження
40. Неруш Андрій Анатолійович, 12.01.1967 року народження
41. Охрімович-Вербийський Олександр Андрійович, 01.06.1985 року народження
42. Платонов Ігор Васильович, 27.04.1969 року народження
43. Пробийголова Віталій Віталійович, 06.10.1986 року народження
44. Свистович Михайло Григорович, 16.02.1985 року народження
45. Слинько Валерій Іванович, 10.07.1967 року народження
46. Сивак Володимир Федорович, 07.06.1955 року народження
47. Скляр Микола Іванович, 19.09.1957 року народження
48. Тимофеев Едуард Володимирович, 14.10.1971 року народження
49. Трофімчук Микола Сергійович, 03.12.1988 року народження
50. Фельчин Анатолій Іванович, 13.03.1969 року народження
51. Чайка Анатолій Павлович, 01.06.1937 року народження
52. Щетинін Сергій Михайлович, 01.02.1954 року народження
53. Андрусик Федір Олексійович, 25.09.1978 року народження
54. Аскеров Юніс Рагімович, 16.07.1984 року народження
55. Бакун Ніна Іванівна, 21.03.1945 року народження
56. Базюкевич Дмитро Васильович, 08.08.1967 року народження
57. Балацький Іван Володимирович, 10.10.1976 року народження
58. Богдан Богдан Вікторович, 30.12.1987 року народження
59. Білоус Василь Михайлович, 01.01.1986 року народження
60. Бондаренко Ігор Олександрович, 07.06.1966 року народження
61. Борис Павло Олексійович, 07.11.1960 року народження
62. Бихов Ярослав Валерійович, 01.10.1986 року народження
63. Бургій Андрій Юрійович, 04.06.1988 року народження
64. Бурбела Роман Миколайович, 22.02.1979 року народження
65. Вакуленко Олександр Михайлович, 13.09.1965 року народження
66. Балаціук Ярослав Володимирович, 31.12.1991 року народження
67. Веденяпін Віктор Іванович, 16.04.1952 року народження
68. Вітер Владислав Олександрович, 06.07.1979 року народження
69. Волкова Наталія Олексіївна, 26.03.1964 року народження
70. Воробйова Марина Веніамінівна, 11.07.1959 року народження
71. Галишин Олександр Станіславович, 10.07.1958 року народження
72. Гілка Руслан Андрійович, 28.10.1994 року народження
73. Герльовський Ярослав Іванович, 27.12.1955 року народження
74. Годяев Юрій Сергійович, 19.09.1986 року народження
75. Голембійовський Маркіян Петрович, 29.05.1992 року народження
76. Грицко Олексій Миколайович, 24.05.1984 року народження
77. Гулюк Василь Антонович, 06.10.1944 року народження
78. Давидов Андрій Миколайович, 20.07.1985 року народження
79. Денисенко Віктор Миколайович, 23.01.1948 року народження
80. Дідула Павло Петрович, 29.06.1991 року народження
81. Драчук Людмила Іванівна, 18.02.1960 року народження
82. Дука Олександр Олександрович, 14.08.1993 року народження
83. Журенко Владислав Олегович, 01.08.1970 року народження
84. Жогалко Олександр Миколайович, 03.01.1955 року народження
85. Заремба Микола Васильович, 19.03.1983 року народження
86. Капелюшний Володимир Данилович, 21.03.1950 року народження
87. Керпан Станіслав Вікторович, 06.02.1981 року народження
88. Кирилов Андрій Анатолійович, 05.08.1984 року народження
89. Климович Василь Іванович, 22.03.1983 року народження
90. Котенко Михайло Юрійович, 17.12.1992 року народження
91. Кузьменко Руслан Петрович, 09.03.1970 року народження
92. Кузнецов Ігор Миколайович, 25.08.1986 року народження
93. Лінник Сергій Петрович, 16.04.1959 року народження
94. Мануляк Василь Васильович, 07.12.1964 року народження
95. Марков Микола Анатолійович, 01.08.1960 року народження
96. Миколишин Тарас Григорович, 13.04.1958 року народження
97. Назар Петро Володимирович, 12.07.1989 року народження
98. Невідомий Євген Леонідович, 04.09.1974 року народження
99. Нестеренко Анатолій Анатолійович, 09.02.1995 року народження
100. Новохатько Олексій Петрович, 23.03.1982 року народження
101. Огороднійчук Анатолій Васильович, 09.01.1962 року народження
102. Одорошенко Віталій Олексійович, 15.02.1998 року народження
103. Остролуцький Леонід Михайлович, 09.10.1949 року народження
104. Пазиняк Василь Степанович, 26.03.1966 року народження
105. Панасюк Микола Григорович, 10.04.1958 року народження
106. Перкун Віталій Павлович, 12.10.1976 року народження
107. Підлужний Роман Миколайович, 17.04.1962 року народження
108. Попов Леонід Іванович, 20.06.1948 року народження
109. Радоманов Павло Анатолійович, 06.11.1968 року народження
110. Рибалка Олександр Вікторович, 30.01.1977 року народження
111. Саварин Богдан Романович, 20.11.1958 року народження
112. Середюк Олег Васильович, 24.07.1978 року народження
113. Сидоренко Світлана Степанівна, 13.11.1965 року народження
114. Стороженко Віктор Сергійович, 09.09.1959 року народження
115. Тарангул Василь Олександрович, 12.07.1969 року народження
116. Тимошук Костянтин Костянтинович, 19.05.1986 року народження
117. Тихонюк Пантілей Пантілейович, 27.10.1964 року народження
118. Тросіненко Віктор Гаврилович, 22.04.1952 року народження
119. Турик Віталій Олександрович, 20.06.1976 року народження
120. Федосенко Іван Пафмутійович, 12.09.1937 року народження
121. Федорів Андрій Анатолійович, 08.07.1971 року народження
122. Фещенко Іван Станіславович, 12.03.1942 року народження
123. Хомук Юрій Анатолійович, 26.01.1971 року народження
124. Черниш Олег Анатолійович, 26.07.1988 року народження
125. Шимчишин Ярослав Григорович, 02.10.1955 року народження
126. Шнайдюк Володимир Володимирович, 14.09.1971 року народження
127. Штепа Сергій Олександрович, 13.05.1977 року народження
128. Юхненко Василь Степанович, 22.09.1955 року народження
129. Юрченко Максим Ігорович, 19.03.1996 року народження
130. Толпига Вячеслав Сергійович, 27.08.1963 року народження
131. Брич Богдан Васильович, 25.12.1975 року народження
132. Гладкий Володимир Михайлович, 10.03.1956 року народження
133. Железняк Сергій Сергійович, 21.08.1981 року народження
134. Малець Михайло Олегович, 07.11.1985 року народження
135. Науменко Сергій Іванович, 20.09.1961 року народження
136. Чабан Ігор Дмитрович, 18.04.1970 року народження
137. Андреев Віталій Дмитрович, 22.05.1978 р.н.
138. Бубляк Іван Миколайович, 26.01.1955 року народження
139. Приемський Ігор Анатолійович, 08.06.1965 р.н.
140. Фтомович Василь Андрійович, 29.08.1994 року народження
141. Цицюрський Артур Анатолійович, 05.08.1968 року народження

Головуючий суддя К.С. Застрожнікова

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до вимог ч.ч. 1-5 ст. 290 КПК України та з урахуванням положень ст.ст. 297-1, 297-5 КПК України, повідомляю про завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні №12022221100000673 від 06.10.2022 за підозрою Вороніна В.В. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України.

Надання стороні захисту доступу до матеріалів досудового розслідування доручено слідчому СУ ГУНП в Харківській області Іванову В.С. за адресою: м. Харків, вул. Весніна, 14, 2 під'їзд.

Повідомляю, що стороні захисту надається можливість ознайомлюватися із усіма матеріалами досудового розслідування у кримінальному провадженні №12022221100000673 від 06.10.2022.

Відповідно до ч. 6 ст. 290 КПК України, прошу надати доступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, а також надати доступ до житла чи іншого володіння, якщо вони знаходяться у володінні або під контролем сторони захисту, якщо сторона захисту має намір використати відомості, що містяться в них, як докази у суді.

Повний текст розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянину України Вороніну Владиславу Вікторовичу, 26.07.1996 року народження, який зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Свердловськ, смт Комсомольський, вул. О. Кошового, 20 відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України, 15.12.2025, 16.12.2025 та 17.12.2025 о 13 годині 00 хвилин необхідно з'явитися до СУ ГУНП в Харківській області, за адресою: м. Харків, вул. Весніна, 14, 2 під'їзд (за собою зв'язку: н.т. (057)7059077, kh-su@police.gov.ua), для проведення процесуальних дій, отримання повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування, виконання статті 290 КПК України, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12022221100000673 від 06.10.2022 за ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття, у тому числі - можливість застосування приводу, вказані у ст. ст. 138, 139, 140 КПК України.

Повний текст повісток про виклик розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕО РІШЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляємо, що 08.12.2025 ухвалою слідчого судді Центрально-го районного суду м. Миколаєва надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22025230000000498 від 02.12.2025 стосовно підозрюваного Добровинського Костянтина Ярославовича, 01.08.1986 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яка переховується від слідства та суду.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ТА НАДАННЯ ДОСТУПУ ДО МАТЕРІАЛІВ КРИМІНАЛЬНОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України громадянину України Добровинський Костянтин Ярославович, 01.08.1986 року народження, уродженець м. Херсон, Херсонської області, зареєстрований та проживає за адресою: Херсонська область, Херсонський район, м. Херсон, просп. Будівельників, буд. 14А, кв. 145, повідомляється про те, що 11.12.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №22025230000000498 від 02.12.2025 за його підозрою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України – завершено, та він має право ознайомитись з усіма матеріалами провадження.

Підозрюваний Добровинський К.Я., Вам повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України, Ви повинні відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді.

Повістка про виклик

Підозрюваний Добровинський Костянтин Ярославович, 01.08.1986 року народження, громадянин України, уродженець м. Херсон, Херсонської області, зареєстрований та проживає за адресою: Херсонська область, Херсонський район, м. Херсон, просп. Будівельників, буд. 14А, кв. 145, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитися 15 грудня 2025 року, 16 грудня 2025 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. та 17 грудня 2025 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 14 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за місцем дислокації у м. Миколаїв або до найближчого територіального підрозділу Служби безпеки України для ознайомлення з матеріалами кримінального провадження та для отримання обвинувального акту з додатками у кримінальному провадженні №22025230000000498 від 02.12.2025 за підозрою Вас у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклики та наслідки неприбуття на виклики зазначені в ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ТА ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОВО

Відповідно до ст. 290 КПК України повідомляється, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22023011000000259 від 23.11.2023 стосовно підозрюваної громадянки України БАБІЙ Ганни Вікторівни, 28.04.1977 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України – завершено та сторона захисту має право на доступ до відкритих матеріалів досудового розслідування.

На підставі ст. ст. 133, 135, 283, 290, 297-5 КПК України, з метою забезпечення права на доступ та ознайомлення з відкритими матеріалами кримінального провадження № 22023011000000259 від 23.11.2023 за підозрою БАБІЙ Г.В., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України, отримання копій обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та виконання інших процесуальних дій, а також для надання згідно ч. 6 ст. 290 КПК України доступу стороні обвинувачення до будь-яких доказів, документів або копій з них, які перебувають у володінні або під контролем сторони захисту, викликається підозрювана громадянка України БАБІЙ Ганна Вікторівна, 28.04.1977 р.н., уродженка м. Судак, Автономна Республіка Крим, останнє відоме місце проживання за адресою: вул. Л. Галичина, буд. 18, кв. 12, м. Судак, АР Крим, Україна, який необхідно з'явитися: 15.12.2025 в період часу з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. до слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБ України в Автономній Республіці Крим за адресою: вул. Юрія Поправки, буд. 14-А, м. Київ, або до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя за адресою: вул. Ділова, 24, м. Київ. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється підозрюваний Прохоренков Олександр Валерійович, 27.03.1987 р.н., який зареєстрований за адресою: Запорізька область, с. Велика Білозерка, вул. Центральна, буд. 13, РНОКПП: 3186216753, про те, щоб 11.12.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22023080000000883 від 01.06.2023 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України — завершено. Підозрюваний має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 12.12.2025 по 14.12.2025 у робочий час (з 09 години 00 хвилин до 18 години 00 хвилин) у приміщенні за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України сторона захисту має право відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як докази у суді.

Повістка про виклик

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Прохоренкова Олександра Валерійовича, 27.03.1987 р.н., який зареєстрований за адресою: Запорізька область, с. Велика Білозерка, вул. Центральна, буд. 13, РНОКПП: 3186216753, для отримання в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №22023080000000883 від 01.06.2023, на 09 год. 00 хв. 15.12.2025 у кабінет № 107 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Печерського районного суду м. Києва від 02.12.2025 (справа № 757/60808/25-к) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42023110000000258 від 14.08.2023 стосовно підозрюваної Побединської Наталії Василівни, 01.01.1984 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст.111-1 КК України.

Повний текст ухвали слідчого судді розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-tavidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogorozsliduvannya>.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Печерського районного суду м. Києва від 02.12.2025 (справа № 757/60805/25-к) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42023110000000258 від 14.08.2023 стосовно підозрюваного Орла Віталія Івановича, 05.12.1985 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст.111-1 КК України.

Повний текст ухвали слідчого судді розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-tavidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogorozsliduvannya>.

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ТА ВІДКРИТТЯ МАТЕРІАЛІВ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Повідомляю, що досудове розслідування у кримінальному провадженні № 12022221240000235 від 25.03.2022 за підозрою:

Борисенка Віталія Леонідовича, 24.09.1987 р.н. за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України; Лісняка Євгена Олександровича, 21.01.1985 р.н. за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України;

Малєєва Євгена Вікторовича, 15.08.1981 р.н. за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України; Мінца Сергія Сергійовича, 17.10.1987 р.н. за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України; Бабарикіна Ігоря Павловича, 13.10.1995 р.н. за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України; Благодатського Олега В'ячеславовича, 09.11.1993 р.н. за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України;

Борисенка Владислава Дмитровича, 06.07.2001 р.н. за ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України;

Гури Дмитра Олександровича, 06.02.2002 р.н. за ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України;

Кулика Миколи Олександровича, 17.09.1991 р.н. за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України;

Липового Сергія Анатолійовича, 11.06.1981 р.н. за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України;

Лічмана Юрія Володимировича, 26.05.1976 р.н. за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України;

Сердюка Артема Сергійовича, 24.11.2003 р.н. за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, Калашнікова Віталія Віталійовича, 26.01.1983 р.н. за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України;

Клочкова Олексія Сергійовича, 15.12.1987 р.н. за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України;

Лужецького Дмитра Яновича, 13.03.1986 р.н. за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, Вергелеса Сергія Валерійовича, 14.12.1970 р.н. за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України;

Шабуніна Володимира Івановича, 07.06.1995 р.н. за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України;

Штеця Василя Іосифовича, 20.01.1976 р.н. за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, - завершено.

Для ознайомлення підозрювані викликаються 22.12.2025 об 11:00 та 23.12.2025 об 11:00 за адресою: м. Харків, вул. Весніна, 14, 2-й під'їзд (засоби зв'язку: телефон (057)7059077, e-mail kh-su@police.gov.ua).

Крім того, ознайомлення можливо провести раніше вказаних дат, починаючи з 11 грудня 2025 року у будь-який час, протягом робочого часу з 09:00 до 18:00 за адресою: м. Харків, вул. Весніна, 14, 2-й під'їзд (засоби зв'язку: телефон (057)7059077, e-mail kh-su@police.gov.ua), попередньо узгоджений із слідчим дати та час проведення процесуальної дії.

Також, 23 грудня 2025 року об 11 год. 00 хв. підозрюваним необхідно з'явитись за вказаною адресою для отримання у прокурора, у разі виконання вимог ст. 290 КПК України, обвинувального акта, а також реєстру матеріалів досудового розслідування у вказаному кримінальному провадженні.

Крім того, в порядку ч. 6 ст. 290 КПК пропонується надати прокурору доступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, а також надати доступ до житла чи іншого володіння, якщо вони знаходяться у володінні або під контролем стороною захисту, якщо стороною захисту має намір використати відомості, що містяться в них, як докази у суді.

Докладніше на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

Прокурор у кримінальному провадженні Микита ДАЛЬОКА

СООБЩЕНИЕ

о завершении досудебного расследования и открытии материалов досудебного расследования

Сообщаю, что досудебное расследование в уголовном производстве № 12022221240000235 от 25.03.2022 по подозрению:

Борисенко Виталия Леонидовича, 24.09.1987 г.р., по ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины;

Лесняка Евгения Александровича, 21.01.1985 г.р., по ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины;

Малеева Евгения Викторовича, 15.08.1981 г.р., по ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины;

Мицца Сергея Сергеевича, 17.10.1987 г.р., по ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины; Бабарикина Игоря Павловича, 13.10.1995 г.р., по ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины;

Благодатского Олега Вячеславовича, 09.11.1993 г.р., по ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины;

Борисенко Владислава Дмитриевича, 06.07.2001 г.р., по ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины;

Гури Дмитрия Александровича, 06.02.2002 г.р., по ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины;

Кулика Николая Александровича, 17.09.1991 г.р., по ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины;

Липового Сергея Анатольевича, 11.06.1981 г.р., по ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины;

Личмана Юрия Владимировича, 26.05.1976 г.р., по ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины;

Сердюка Артема Сергеевича, 24.11.2003 г.р., по ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины;

Калашникова Виталия Витальевича, 26.01.1983 г.р., по ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины;

Клочкова Алексея Сергеевича, 15.12.1987 г.р., по ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины;

Лужецкого Дмитрия Яновича, 13.03.1986 г.р., по ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины;

Вергелеса Сергея Валерьевича, 14.12.1970 г.р., по ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины;

Шабунина Владимира Ивановича, 07.06.1995 г.р., по ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины;

Штеця Василия Иосифовича, 20.01.1976 г.р., по ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, завершено.

Для ознакомления подозреваемые вызываются 22.12.2025 в 11:00 и 23.12.2025 в 11:00 по адресу: г. Харьков, ул. Веснина, 14, 2-й подъезд (средства связи: телефон (057) 705-90-77, e-mail: kh-su@police.gov.ua).

Кроме того, ознакомление возможно провести ранее указанных дат, начиная с 11 декабря 2025 года, в любое время в течение рабочего времени с 09:00 до 18:00 по адресу: г. Харьков, ул. Веснина, 14, 2-й подъезд (средства связи: телефон (057) 705-90-77, e-mail: kh-su@police.gov.ua), в предварительно согласованные со следователем дату и время проведения процессуального действия.

Также 23 декабря 2025 года в 11 часов 00 минут подозреваемым необходимо явиться по указанному адресу для получения у прокурора, при условии выполнения требований ст. 290 УПК Украины, обвинительного акта, а также реестра материалов досудебного расследования в указанном уголовном производстве.

Кроме того, в порядке ч. 6 ст. 290 УПК Украины предлагается предоставить прокурору доступ и возможность скопировать либо надлежащим образом отразить любые вещественные доказательства или их части, документы либо их копии, а также предоставить доступ к жилому помещению или иному владению, если они находятся во владении или под контролем стороны защиты, в случае если сторона защиты намеревается использовать сведения, содержащиеся в них, в качестве доказательств в суде.

Подробнее — на вебсайте Офиса Генерального прокурора в разделе «Повестки о вызове и сведения об осуществлении специального досудебного расследования» по ссылке: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

Прокурор в уголовном производстве Микита ДАЛЁКА

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО при здійсненні спеціального досудового розслідування

На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України викликається громадянин України Бабарикін Ігор Павлович, 13.10.1995 року народження, зареєстрований за адресою: Харківська область, Куп'янський район, смт Ківшарівка, 22 кв. 11, якому необхідно з'явитися до слідчого Слідчого управління ГУНП в Харківській області, за адресою: м. Харків, вул. Весніна, 14, 2-й під'їзд, об 11 год. 00 хв. 22 грудня 2025 року та об 11 год. 00 хв. 23 грудня 2025 року для ознайомлення з матеріалами кримінального провадження № 12022221240000235 від 25.03.2022 за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України (виконання вимог ст. 290 КПК України) та для отримання, у разі виконання вимог ст. 290 КПК України, обвинувального акта, а також реєстру матеріалів досудового розслідування у вказаному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття передбачені ст. ст. 138-139 КПК України. Засоби зв'язку: телефон (057)7059077, e-mail kh-su@police.gov.ua).

Слідчий у кримінальному провадженні Дар'я ФАРТУШНА

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО при здійсненні спеціального досудового розслідування

На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України викликається громадянин України Благодатський Олег В'ячеславович, 09.11.1993 року народження, зареєстрований за адресою: м. Харків, вул. Івана Каркача, 21, кв. 25, якому необхідно з'явитися до слідчого Слідчого управління ГУНП в Харківській області, за адресою: м. Харків, вул. Весніна, 14, 2-й під'їзд, об 11 год. 00 хв. 22 грудня 2025 року та об 11 год. 00 хв. 23 грудня 2025 року для ознайомлення з матеріалами кримінального провадження № 12022221240000235 від 25.03.2022 за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України (виконання вимог ст. 290 КПК України) та для отримання, у разі виконання вимог ст. 290 КПК України, обвинувального акта, а також реєстру матеріалів досудового розслідування у вказаному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття передбачені ст. ст. 138-139 КПК України. Засоби зв'язку: телефон (057)7059077, e-mail kh-su@police.gov.ua).

Слідчий у кримінальному провадженні Дар'я ФАРТУШНА

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО при здійсненні спеціального досудового розслідування

На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України викликається громадянин України Борисенко Владислав Дмитрович, 06.07.2001 року народження, зареєстрований за адресою: Харківська область, м. Куп'янськ, вул. Хумішина, 8, кв. 39, якому необхідно з'явитися до слідчого Слідчого управління ГУНП в Харківській області, за адресою: м. Харків, вул. Весніна, 14, 2-й під'їзд, об 11 год. 00 хв. 22 грудня 2025 року та об 11 год. 00 хв. 23 грудня 2025 року для ознайомлення з матеріалами кримінального провадження № 12022221240000235 від 25.03.2022 за ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України (виконання вимог ст. 290 КПК України) та для отримання, у разі виконання вимог ст. 290 КПК України, обвинувального акта, а також реєстру матеріалів досудового розслідування у вказаному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття передбачені ст. ст. 138-139 КПК України. Засоби зв'язку: телефон (057)7059077, e-mail kh-su@police.gov.ua).

Слідчий у кримінальному провадженні Дар'я ФАРТУШНА

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО при здійсненні спеціального досудового розслідування

На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України викликається громадянин України Гура Дмитро Олександрович, 06.02.2002 року народження, зареєстрований за адресою: Харківська область, Куп'янський район, с. Тавільянка, вул. Першотравнева, 3, кв. 6, якому необхідно з'явитися до слідчого Слідчого управління ГУНП в Харківській області, за адресою: м. Харків, вул. Весніна, 14, 2-й під'їзд, об 11 год. 00 хв. 22 грудня 2025 року та об 11 год. 00 хв. 23 грудня 2025 року для ознайомлення з матеріалами кримінального провадження № 12022221240000235 від 25.03.2022 за ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України (виконання вимог ст. 290 КПК України) та для отримання, у разі виконання вимог ст. 290 КПК України, обвинувального акта, а також реєстру матеріалів досудового розслідування у вказаному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття передбачені ст. ст. 138-139 КПК України. Засоби зв'язку: телефон (057)7059077, e-mail kh-su@police.gov.ua).

Слідчий у кримінальному провадженні Дар'я ФАРТУШНА

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО при здійсненні спеціального досудового розслідування

На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України викликається громадянин України Кулик Микола Олександрович, 17.09.1991 року народження, зареєстрований за адресою: Харківська область, Куп'янський район, смт Ківшарівка, 17, кв. 80, якому необхідно з'явитися до слідчого Слідчого управління ГУНП в Харківській області, за адресою: м. Харків, вул. Весніна, 14, 2-й під'їзд, об 11 год. 00 хв. 22 грудня 2025 року та об 11 год. 00 хв. 23 грудня 2025 року для ознайомлення з матеріалами кримінального провадження № 12022221240000235 від 25.03.2022 за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України (виконання вимог ст. 290 КПК України) та для отримання, у разі виконання вимог ст. 290 КПК України, обвинувального акта, а також реєстру матеріалів досудового розслідування у вказаному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття передбачені ст. ст. 138-139 КПК України. Засоби зв'язку: телефон (057)7059077, e-mail kh-su@police.gov.ua).

Слідчий у кримінальному провадженні Дар'я ФАРТУШНА

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО при здійсненні спеціального досудового розслідування

На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України викликається громадянин України Липовий Сергій Анатолійович, 11.06.1981 року народження, зареєстрований за адресою: Харківська область, Куп'янський район, с. Підлісна, 19, якому необхідно з'явитися до слідчого Слідчого управління ГУНП в Харківській області, за адресою: м. Харків, вул. Весніна, 14, 2-й під'їзд, об 11 год. 00 хв. 22 грудня 2025 року та об 11 год. 00 хв. 23 грудня 2025 року для ознайомлення з матеріалами кримінального провадження № 12022221240000235 від 25.03.2022 за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України (виконання вимог ст. 290 КПК України) та для отримання, у разі виконання вимог ст. 290 КПК України, обвинувального акта, а також реєстру матеріалів досудового розслідування у вказаному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття передбачені ст. ст. 138-139 КПК України. Засоби зв'язку: телефон (057)7059077, e-mail kh-su@police.gov.ua).

Слідчий у кримінальному провадженні Дар'я ФАРТУШНА

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО при здійсненні спеціального досудового розслідування

На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України викликається громадянин України Лічман Юрій Володимирович, 26.05.1976 року народження, зареєстрований за адресою: Харківська область, Куп'янський район, с. Грушівка, вул. Зелена, 4, якому необхідно з'явитися до слідчого Слідчого управління ГУНП в Харківській області, за адресою: м. Харків, вул. Весніна, 14, 2-й під'їзд, об 11 год. 00 хв. 22 грудня 2025 року та об 11 год. 00 хв. 23 грудня 2025 року для ознайомлення з матеріалами кримінального провадження № 12022221240000235 від 25.03.2022 за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України (виконання вимог ст. 290 КПК України) та для отримання, у разі виконання вимог ст. 290 КПК України, обвинувального акта, а також реєстру матеріалів досудового розслідування у вказаному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття передбачені ст. ст. 138-139 КПК України. Засоби зв'язку: телефон (057)7059077, e-mail kh-su@police.gov.ua).

Слідчий у кримінальному провадженні Дар'я ФАРТУШНА

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО при здійсненні спеціального досудового розслідування

На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України викликається громадянин України Сердюк Артем Сергійович, 24.11.2003 року народження, зареєстрований за адресою: Харківська область, Куп'янський район, смт Ківшарівка, 5, кв. 118, якому необхідно з'явитися до слідчого Слідчого управління ГУНП в Харківській області, за адресою: м. Харків, вул. Весніна, 14, 2-й під'їзд, об 11 год. 00 хв. 22 грудня 2025 року та об 11 год. 00 хв. 23 грудня 2025 року для ознайомлення з матеріалами кримінального провадження № 12022221240000235 від 25.03.2022 за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України (виконання вимог ст. 290 КПК України) та для отримання, у разі виконання вимог ст. 290 КПК України, обвинувального акта, а також реєстру матеріалів досудового розслідування у вказаному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття передбачені ст. ст. 138-139 КПК України. Засоби зв'язку: телефон (057)7059077, e-mail kh-su@police.gov.ua).

Слідчий у кримінальному провадженні Дар'я ФАРТУШНА

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО при здійсненні спеціального досудового розслідування

На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України викликається громадянин України Лісняк Євген Олександрович, 21.01.1985 року народження, зареєстрований за адресою: м. Харків, вул. Валер'янівська, 21, якому необхідно з'явитися до слідчого Слідчого управління ГУНП в Харківській області, за адресою: м. Харків, вул. Весніна, 14, 2-й під'їзд, об 11 год. 00 хв. 22 грудня 2025 року та об 11 год. 00 хв. 23 грудня 2025 року для ознайомлення з матеріалами кримінального провадження № 12022221240000235 від 25.03.2022 за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України (виконання вимог ст. 290 КПК України) та для отримання, у разі виконання вимог ст. 290 КПК України, обвинувального акта, а також реєстру матеріалів досудового розслідування у вказаному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття передбачені ст. ст. 138-139 КПК України. Засоби зв'язку: телефон (057)7059077, e-mail kh-su@police.gov.ua).

Слідчий у кримінальному провадженні Дар'я ФАРТУШНА

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО при здійсненні спеціального досудового розслідування

На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України викликається громадянин України Борисенко Віталій Леонідович, 24.09.1987 року народження, зареєстрований за адресою: Харківська область, м. Куп'янськ, вул. Садова, буд. 129, якому необхідно з'явитися до слідчого Слідчого управління ГУНП в Харківській області, за адресою: м. Харків, вул. Весніна, 14, 2-й під'їзд, об 11 год. 00 хв. 22 грудня 2025 року та об 11 год. 00 хв. 23 грудня 2025 року для ознайомлення з матеріалами кримінального провадження № 12022221240000235 від 25.03.2022 за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України (виконання вимог ст. 290 КПК України) та для отримання, у разі виконання вимог ст. 290 КПК України, обвинувального акта, а також реєстру матеріалів досудового розслідування у вказаному кримінальному провадженні.

об 11 год. 00 хв. 23 грудня 2025 року для ознайомлення з матеріалами кримінального провадження № 12022221240000235 від 25.03.2022 за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України (виконання вимог ст. 290 КПК України) та для отримання, у разі виконання вимог ст. 290 КПК України, обвинувального акта, а також реєстру матеріалів досудового розслідування у вказаному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття передбачені ст. ст. 138-139 КПК України. Засоби зв'язку: телефон (057)7059077, e-mail kh-su@police.gov.ua).

Слідчий у кримінальному провадженні Дар'я ФАРТУШНА

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО при здійсненні спеціального досудового розслідування

На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України викликається громадянин України Калашніков Віталій Віталійович, 26.01.1983 року народження, зареєстрований за адресою: Луганська область, Ровеньківський район, смт Дзержинський, вул. Адмірала Нахімова, 2, якому необхідно з'явитися до слідчого Слідчого управління ГУНП в Харківській області, за адресою: м. Харків, вул. Весніна, 14, 2-й під'їзд, об 11 год. 00 хв. 22 грудня 2025 року та об 11 год. 00 хв. 23 грудня 2025 року для ознайомлення з матеріалами кримінального провадження № 12022221240000235 від 25.03.2022 за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України (виконання вимог ст. 290 КПК України) та для отримання, у разі виконання вимог ст. 290 КПК України, обвинувального акта, а також реєстру матеріалів досудового розслідування у вказаному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття передбачені ст. ст. 138-139 КПК України. Засоби зв'язку: телефон (057)7059077, e-mail kh-su@police.gov.ua).

Слідчий у кримінальному провадженні Дар'я ФАРТУШНА

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО при здійсненні спеціального досудового розслідування

На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України викликається громадянин України Клочков Олексій Сергійович, 15.12.1987 року народження, зареєстрований за адресою: Донецька область, Амвросіївський район, м. Амвросіївка, вул. Леніна, 12, якому необхідно з'явитися до слідчого Слідчого управління ГУНП в Харківській області, за адресою: м. Харків, вул. Весніна, 14, 2-й під'їзд, об 11 год. 00 хв. 22 грудня 2025 року та об 11 год. 00 хв. 23 грудня 2025 року для ознайомлення з матеріалами кримінального провадження № 12022221240000235 від 25.03.2022 за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України (виконання вимог ст. 290 КПК України) та для отримання, у разі виконання вимог ст. 290 КПК України, обвинувального акта, а також реєстру матеріалів досудового розслідування у вказаному кримінальному провадженні.

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ
про надання дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Солом'янського районного суду міста Києва №760/30585/25 від 08.12.2025 надано дозвіл на проведення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024101110000560, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань від 26.07.2024, за підозрою Вишневецького В.В. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 4 ст. 28 ч. 1 ст. 436-2, ч. 4 ст. 28 ч. 2 ст. 436-2, ч. 4 ст. 28 ч. 3 ст. 436-2, ч. 1 ст. 255, ч. 3 ст. 161 та ч. 4 ст. 28 ч. 3 ст. 161 КК України, за підозрою Зошука О.П., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 4 ст. 28 ч. 1 ст. 436-2, ч. 4 ст. 28 ч. 2 ст. 436-2, ч. 4 ст. 28 ч. 3 ст. 436-2, ч. 2 ст. 255 та ч. 4 ст. 28 ч. 3 ст. 161 КК України, за підозрою Забудька Т.І., Тюлькіної Є.О., Степанової Т.С., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 2 ст. 255, ч. 4 ст. 28 ч. 3 ст. 161 КК України, за підозрою Овчаренко І.Д., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 2 ст. 255, ч. 4 ст. 28 ч. 3 ст. 161 КК України, відносно Овчаренко Ірини Дмитрівни, 10.05.1994 року народження.

ПОВІСТКА
про виклик підозрюваного Вишневецького В.В.
при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрюваний Вишневецький Віктор Вікторович, 08.01.1968 р.н., українець, уродженець м. Донецьк Донецької області, зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Артема, буд. 204А, кв. 70, та проживає за адресою: м. Київ, вул. Гончара Олеса, буд. 35, кв. 14-15, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з'явитися 13.12.2025, 14.12.2025 та 15.12.2025 о 09:00 годині як підозрюваному у кримінальному провадженні № 22024101110000560, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань від 26.07.2024, за підозрою Вишневецького В.В. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 4 ст. 28 ч. 1 ст. 436-2, ч. 4 ст. 28 ч. 2 ст. 436-2, ч. 4 ст. 28 ч. 3 ст. 436-2, ч. 1 ст. 255, ч. 3 ст. 161 та ч. 4 ст. 28 ч. 3 ст. 161 КК України під час здійснення спеціального досудового розслідування до слідчої слідчого управління Головного управління СБ України у м. Києві та Київській області Яковлевої Є.О. за адресою: м. Київ, пров. Аскольдів, 3-А, для участі у допиті як підозрюваного, відкриття матеріалів досудового розслідування: повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів, ознайомлення з ними. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України.

ПОВІСТКА
про виклик підозрюваного Забудька І.Т.
при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрюваний Забудько Тарас Іванович, 24.02.1977 р. н., громадянин України, уродженець м. Сокиряни Чернівецької області, зареєстрований та проживаючий за адресою: Хмельницька обл., м. Кам'янець-Подільський, вул. Тімірязєва, буд. 88, кв. 21, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з'явитися 13.12.2025, 14.12.2025 та 15.12.2025 о 10:00 годині як підозрюваному у кримінальному провадженні № 22024101110000560, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань від 26.07.2024, за підозрою Забудька Т.І. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 2 ст. 255, ч. 4 ст. 28 ч. 3 ст. 161 КК України під час здійснення спеціального досудового розслідування до слідчої слідчого управління Головного управління СБ України у м. Києві та Київській області Яковлевої Є.О. за адресою: м. Київ, пров. Аскольдів, 3-А, для участі у допиті як підозрюваного, відкриття матеріалів досудового розслідування: повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів, ознайомлення з ними. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України.

ПОВІСТКА
про виклик підозрюваного Зошука О.П.
при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрюваний Зошук Олексій Петрович, 07.05.1983 р. н., українець, громадянин України, уродженець м. Новгород-Волинський Житомирської області, зареєстрований за адресою: Хмельницька область, Кам'янець-Подільський район, с. Філянівка, вул. Героїв Чорнобиля, 43, та проживає за адресою: м. Київ, вул. Степана Рудницького (колишня Академіка Вільямса), буд. 15/3, кв. 151, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з'явитися 13.12.2025, 14.12.2025 та 15.12.2025 об 11:00 годині як підозрюваному у кримінальному провадженні № 22024101110000560, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань від 26.07.2024, за підозрою Зошука О.П., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 4 ст. 28 ч. 1 ст. 436-2, ч. 4 ст. 28 ч. 2 ст. 436-2, ч. 4 ст. 28 ч. 3 ст. 436-2, ч. 2 ст. 255 та ч. 4 ст. 28 ч. 3 ст. 161 КК України під час здійснення спеціального досудового розслідування до слідчої слідчого управління Головного управління СБ України у м. Києві та Київській області Яковлевої Є.О. за адресою: м. Київ, пров. Аскольдів, 3-А, для участі у допиті як підозрюваного, відкриття матеріалів досудового розслідування: повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів, ознайомлення з ними. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України.

ПОВІСТКА
про виклик підозрюваного Калинчука Р.В.
при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрюваний Калинчук Руслан Васильович, 05.08.1987 р. н., громадянин України, уродженець с. Лоева Івано-Франківської області, зареєстрований та проживаючий за адресою: Івано-Франківська обл., Надвір'ян-

ський р-н, с. Лоева, вул. Довбуша, буд. 5, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з'явитися 13.12.2025, 14.12.2025 та 15.12.2025 о 12:00 годині як підозрюваному у кримінальному провадженні № 22024101110000560, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань від 26.07.2024, за підозрою Калинчука Р.В. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 2 ст. 255, ч. 3 ст. 161 КК України під час здійснення спеціального досудового розслідування до слідчої слідчого управління Головного управління СБ України у м. Києві та Київській області Яковлевої Є.О. за адресою: м. Київ, пров. Аскольдів, 3-А, для участі у допиті як підозрюваного, відкриття матеріалів досудового розслідування: повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів, ознайомлення з ними. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України.

ПОВІСТКА
про виклик підозрюваного Мойсієнка М. В.
при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрюваний Мойсієнко Микола Вікторович, 26.05.1983 р. н., громадянин України, уродженець Російської Федерації, зареєстрований та проживає за адресою: Житомирська область, м. Малин, вул. Неманіхіна, буд. 20, кв. 5, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з'явитися 13.12.2025, 14.12.2025 та 15.12.2025 о 13:00 годині як підозрюваному у кримінальному провадженні № 22024101110000560, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань від 26.07.2024, за підозрою Мойсієнка М. В. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 255, ч. 3 ст. 161 КК України під час здійснення спеціального досудового розслідування до слідчої слідчого управління Головного управління СБ України у м. Києві та Київській області Яковлевої Є.О. за адресою: м. Київ, пров. Аскольдів, 3-А, для участі у допиті як підозрюваного, відкриття матеріалів досудового розслідування: повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів, ознайомлення з ними. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України.

ПОВІСТКА
про виклик підозрюваної Жарких К.Д.
при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрювана Жарких Катерина Денисівна, 10.05.1994 р. н., громадянка України, уродженка м. Києва, зареєстрована та проживає за адресою: м. Київ, вул. Васильківська, буд. 23/15, кв. 5, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з'явитися 13.12.2025, 14.12.2025 та 15.12.2025 о 14:00 годині як підозрюваній у кримінальному провадженні № 22024101110000560, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань від 26.07.2024, за підозрою Жарких К.Д., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 2 ст. 255, ч. 3 ст. 161 КК України під час здійснення спеціального досудового розслідування до слідчої слідчого управління Головного управління СБ України у м. Києві та Київській області Яковлевої Є.О. за адресою: м. Київ, пров. Аскольдів, 3-А, для участі у допиті як підозрюваної, відкриття матеріалів досудового розслідування: повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів, ознайомлення з ними. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України.

ПОВІСТКА
про виклик підозрюваного Клименка Л.М.
при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрюваний Клименко Лев Миколайович, 02.03.1999 р. н., громадянин України, уродженець м. Києва, зареєстрований та проживає за адресою: м. Київ, вул. Вишгородська, буд. 4-а, кв. 21, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з'явитися 13.12.2025, 14.12.2025 та 15.12.2025 о 15:00 годині як підозрюваному у кримінальному провадженні № 22024101110000560, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань від 26.07.2024, за підозрою Клименка Л.М. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 2 ст. 255, ч. 3 ст. 161 КК України під час здійснення спеціального досудового розслідування до слідчої слідчого управління Головного управління СБ України у м. Києві та Київській області Яковлевої Є.О. за адресою: м. Київ, пров. Аскольдів, 3-А, для участі у допиті як підозрюваного, відкриття матеріалів досудового розслідування: повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів, ознайомлення з ними. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України.

ПОВІСТКА
про виклик підозрюваної Овчаренко І.Д.
при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрювана Овчаренко Ірина Дмитрівна, 01.03.1978 р. н., громадянка України, уродженка м. Донецьк Донецької області, зареєстрована за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Партизанський, буд. 37Б, кв. 11, проживаюча за адресою: м. Київ, вул. Перемишльська, буд. 2Г, кв. 275, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з'явитися 13.12.2025, 14.12.2025 та 15.12.2025 о 15:00 годині як підозрюваній у кримінальному провадженні № 22024101110000560, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань від 26.07.2024, за підозрою Овчаренко І.Д. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачуваних ч. 6 ст. 111-1, ч. 2 ст. 255, ч. 4 ст. 28 ч. 3 ст. 161, ч. 4 ст. 28 ч. 2 ст. 436-2 КК України під час здійснення спеціального досудового розслідування до слідчої слідчого управління Головного управління СБ України у м. Києві та Київській області Яковлевої Є.О. за адресою: м. Київ, пров. Аскольдів, 3-А, для участі у допиті як підозрюваної, відкриття матеріалів досудового розслідування: повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів, ознайомлення з ними. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України.

ПОВІСТКА
про виклик підозрюваної Тюлькіної О.О.
при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрювана Тюлькіна Олена Олегівна, 07.08.1982 р. н., громадянка рф, уродженка м. Москва рф, зареєстрована та проживає за адресою: рф, м. Москва, вул. Добролюбова, буд. 9, кв. 72, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з'явитися 13.12.2025, 14.12.2025 та 15.12.2025 о 16:00 годині як підозрюваній у кримінальному провадженні № 22024101110000560, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань від 26.07.2024, за підозрою Тюлькіної О.О. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 2 ст. 255, ч. 4 ст. 28 ч. 3 ст. 161 КК України під час здійснення спеціального досудового розслідування до слідчої слідчого управління Головного управління СБ України у м. Києві та Київській області Яковлевої Є.О. за адресою: м. Київ, пров. Аскольдів, 3-А, для участі у допиті як підозрюваної, відкриття матеріалів досудового розслідування: повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів, ознайомлення з ними. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України.

ПОВЕСТКА
о вызове подозреваемой Тюлькиной Е.О.
при осуществлении специального досудебного расследования

Подозреваемая Тюлькина Елена Олеговна, 07.08.1982 г. р., гражданка России, уроженка г. Москва России, зарегистрированная и проживающая по адресу: РФ, г. Москва, ул. Добролюбова, дом 9, кв. 72, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 297-5 Уголовного процессуального кодекса Украины, Вам необходимо явиться 13.12.2025, 14.12.2025 и 15.12.2025 в 16 час. 00 мин. как подозреваемой в уголовном производстве № 22024101110000560 внесенного в Единый реестр досудебных расследований от 26.07.2024, по подозрению Тюлькиной А.О. в совершении уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 6 ст. 111-1, ч. 2 ст. 255, ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 161 УК Украины во время осуществления специального досудебного расследования следственному управлению Главного управления СБ Украины в г. Киеве и Киевской области Яковлевой Е.О. по адресу: г. Киев, пер. Аскольдов, 3-А, для участия в допросе в качестве подозреваемого, открытия материалов досудебного расследования: уведомление о завершении досудебного расследования, предоставление доступа к материалам, ознакомление с ними. При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность.

Уважительные причины неприбытия лица по вызову и последствия неприбытия указаны в ст. ст. 138, 139 УК Украины.

ПОВІСТКА
про виклик підозрюваної Степанової Т.С.
при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрювана Степанова Таїсія Сергіївна, 07.12.1990 р. н., громадянка рф, уродженка м. Іркутськ рф, зареєстрована та проживає за адресою: рф, Тамбовська область, смт Мучапський, вул. Станційна, буд. 145, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з'явитися 13.12.2025, 14.12.2025 та 15.12.2025 о 17:00 годині як підозрюваній у кримінальному провадженні № 22024101110000560, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань від 26.07.2024, за підозрою Степанової Т.С., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 2 ст. 255, ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 161 КК України під час здійснення спеціального досудового розслідування до слідчої слідчого управління Головного управління СБ України у м. Києві та Київській області Яковлевої Є.О. за адресою: м. Київ, пров. Аскольдів, 3-А, для участі у допиті як підозрюваної, відкриття матеріалів досудового розслідування: повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів, ознайомлення з ними. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України.

ПОВЕСТКА
о вызове подозреваемой Степановой Т.С.
при осуществлении специального досудебного расследования

Подозреваемая Степанова Таисия Сергеевна, 07.12.1990 г. р., гражданка России, уроженка г. Иркутска России, зарегистрированная и проживающая по адресу: Россия, Тамбовская область, пгт Мучапский, ул. Станционно, дом 145, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 297-5 Уголовного процессуального кодекса Украины, Вам необходимо явиться 13.12.2025, 14.12.2025 и 15.12.2025 в 17:00 часов как подозреваемой в уголовном производстве № 22024101110000560 внесенного в Единый реестр досудебных расследований от 26.07.2024, по подозрению Степановой Т.С., в совершении уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 6 ст. 111-1, ч. 2 ст. 255, ч. 4 ст. 28 ч. 3 ст. 161 УК Украины во время осуществления специального досудебного расследования к следователю следственного управления Главного управления СБ Украины в г. Киеве и Киевской области Яковлевой Е. по адресу: г. Киев, пер. Аскольдов, 3-А, для участия в допросе в качестве подозреваемого, открытия материалов досудебного расследования: уведомление о завершении досудебного расследования, предоставление доступа к материалам, ознакомление с ними. При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность.

Уважительные причины неприбытия лица по вызову и последствия неприбытия указаны в ст. ст. 138, 139 УК Украины.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Уточкіна Д.М.

Ухвалою слідчого судді Сторонного районного суду м. Дніпра 10.12.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №2202505000000969 внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 17.10.2025 стосовно Уточкіна Данііла Михайловича, 18.04.1994 року народження, зареєстрованого за адресою: м. Донецьк, вул. Туманяна, буд. 12, кв. 4, підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК УТОЧКІНА Д.М.

Громадянин України Уточкін Данііл Михайлович, 18.04.1994 року народження, зареєстрований за адресою: м. Донецьк, вул. Туманяна, буд. 12, кв. 4, на підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитися 16.12.2025 з 09 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв., до слідчого відділу 2 управління (з дислокацією в м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, до слідчого – Бєвалової Ю.С. за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні №2202505000000969, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 17.10.2025 за ч. 3 ст. 111-1 КК України, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження про обвинуваченню Баглюка Олександра Миколайовича, 28.07.1975 р.н., Руденка Олександра Сергійовича, 19.03.1986 р.н., Скрипніка Євгена Володимировича, 29.03.1966 р.н, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ст. 110 ч. 2,111 ч. 1,146 ч. 3, 260 ч. 2 КК України. У зв'язку з чим, в судове засідання викликаються Баглюк Олександр Миколайович, 28.07.1975 р.н., Руденко Олександр Сергійович, 19.03.1986 р.н., Скрипнік Євген Володимирович, 29.03.1966 р.н, обвинувачені у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ст. 110 ч. 2,111 ч. 1,146 ч. 3, 260 ч. 2 КК України, яке відбудеться 22.12.2025 о 15:30 в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, каб. 31, **під головуванням судді Педенко А.М.**

У разі неявки обвинувачених, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинувачених в порядку спеціального судового провадження.

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове засідання Бочкарьова Олександра Веніаміновича, 30.09.1954 р.н., як обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 260, ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні № 1201801000000062, справа №760/17030/24, провадження №1-кп/760/3105/24, яке відбудеться 22.12.2025 року об 11:00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 17.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 139, 140, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Бурлака О.В.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження за обвинуваченням Даньшина Гната (Ігната) Васильовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 Кримінального кодексу України, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22022101110000195 від 05.08.2022. У зв'язку з чим, в підготовче судове засідання викликається Даньшин Гнат (Ігнат) Васильович, 28.03. 1985 р.н., яке відбудеться 22.12.2025 року о 10:00 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Києв, вул. Грушецька 1, каб.20, **під головуванням судді Агафонов С.А.**

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове засідання Деменка Сергія Валерійовича, 15.04.1979 р.н., зареєстрованого за адресою: АР Крим, Україна, м. Сімферополь, пер. Северний 34, кв. 3, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні №4201600000002462, справа №760/11137/23, провадження №1-кп/760/2494/23, яке відбудеться 22.12.2025 року о 10:40 в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, номер телефону для зв'язку +380970868658.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст.ст. 139, 140, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Сергієнко Г. Л.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Євдокімової Олени Олександрівни 07.06.1981 р.н. обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. У зв'язку з чим, в судове засідання викликається Євдокімова Олена Олександрівна, 07.06.1981 р.н. обвинувачена у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться 22.12.2025 року о 16:00 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, **під головуванням судді Педенко А.М.**

У разі неявки обвинуваченої, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває справа №760/16438/15-к (провадження №1-кп/760/68/25) у кримінальному провадженні № 22015101110000158 від 28.08.2015, по обвинуваченню Звягінцевої Ольги Василівни, 25.03.1959 р. н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 15, ч. 2 ст. 305, ч. 2 ст. 307 КК України.

Судове засідання в справі призначене на 17.12.2025 о 10:00 у приміщенні суду за адресою: м.Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 10. У разі неявки обвинуваченої, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя С. А. Горбатовська

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове засідання Іванцова Дмитра Олександровича, 19.03.1984 р.н., громадянина України, уродженця смт Молодіжне, Сімферопольського району, зареєстрованого за адресою: Україна, АР Крим, Сімферопольський район, смт Молодіжне, вул. Планеристів, буд. 13, як обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №22024011000000092, справа №760/9050/25, провадження №1-кп/760/2915/25, яке відбудеться 22.12.2025 о 10:30 в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, номер телефону для зв'язку +380970868658.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Сергієнко Г. Л.

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове засідання Косупліну Ліну Георгіївну, 21.02.1982 р.н., уродженку с. Родникове, Сімферопольський р-н, АР Крим, що проживає за адресою: м. Сімферополь, вул. Толстого, буд. 6, кв. 4, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, у кримінальному провадженні №22024011000000178, справа №760/603/25, провадження №1-кп/760/2627/25, яке відбудеться 22.12.2025 року о 10:00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 17. Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 139, 140, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Бурлака О.В.

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове засідання Махрова Владислава Володимировича, 22.11.1972 р.н., громадянина України, уродженця Казахстану, зареєстровану за адресою: Україна, м. Олешки, провулок Калиновський, буд. 31, місце проживання у Російській Федерації не відоме, як обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №22023101110000763, справа №760/29166/23, провадження №1-кп/760/3205/23, яке відбудеться 22.12.2025 о 12:00 в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, номер телефону для зв'язку +380970868658.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений

строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст.ст. 139, 140, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст. 138 КПК України

Суддя Сергієнко Г. Л.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження за обвинуваченням Обрезанова Олександра Йосиповича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 258-5 Кримінального кодексу України, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за№ 22018101110000119 від 13.07.2021. У зв'язку з чим, в судове засідання викликається Обрезанов Олександр Йосипович, 27.01.1965 р.н., яке відбудеться 22.12.2025 о 15:30 в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Києв, вул. Грушецька 1, каб.20, **під головуванням судді Агафонов С.А.**

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Подвігіна Олександра Юрійовича, 13.09.1983 р.н., громадянина України, уродженця Автономної Республіки Крим, який зареєстрований та проживає за адресою м. Сімферополь, вул Ракетна буд. 26, Кв. 21, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №22023011000000136, справа №760/1280/24, провадження №1-кп/760/2406/24, яке відбудеться 22.12.2025 року об 11:20 в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, номер телефону для зв'язку + 380970868658.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст.ст. 139, 140, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст. 138 КПК України

Суддя Сергієнко Г. Л.

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Романова Михайла Сергійовича, 02.06.1990 р.н., останнє відоме місце проживання (перебування): Російська Федерація, Челябінська обл., м. Пласт, пров. Західний, буд.30 (Російська Федерація, Челябінська область, м. Чебаркуль, вул. 9 Травня, буд.5, кв.6), як обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 438 КК України, у кримінальному провадженні №1202211130000502, справа №760/6081/22, провадження №1-кп/760/2079/22, яке відбудеться 16.12.2025 р. об 11:00 в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, номер телефону для зв'язку +380970868658.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст.ст. 139, 140 КПК України. Поважні причини неприбуття на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Соломенский районный суд г. Киева вызывает в судебное заседание Романова Михаила Сергеевича, 02.06.1990 г.р., последнее известное место проживания (нахождения): Российская Федерация, Челябинская обл., г. Пласт, пер. Западный, д.30 (Российская Федерация, Челябинская обл., г. Чебаркуль, ул. 9 Мая, д. 5, кв. 6) как обвиняемого в совершении уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 438 УК Украины, в уголовном производстве №1202211130000502, дело №760/6081/22, производство №1-кп/760/2079/22, которое состоит 16.12.2025 р. об 11:00 в помещении суда по адресу: Украина, г. Киев, ул. Максима Кривоноса, 25, номер телефона для связи +380970868658.

В соответствии со ст. 42 УПК Украины обвиняемый обязан прибыть по вызову в суд, а в случае невозможности прибыть по вызову в назначенное время – заранее уведомить об этом суд. При себе необходимо иметь документ, который подтверждает личность. Последствия неприбытия по вызову предусмотрены ст.ст. 139, 140 УПК Украины. Уважительные причины неявки по вызову предусмотрены ст. 138 УПК Украины.

Суддя Сергієнко Г. Л.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває справа №760/21087/25 (провадження №1-кп/760/3359/25) у кримінальному провадженні № 22024011000000237 від 14.10.2024 по обвинуваченню Саргсяна Карена Гагіковича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Підготовче судове засідання в справі призначене на 16.12.2025 об 11:45 год у приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 10. У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя С. А. Горбатовська

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Тетерюка Юрія Леонідовича,16.03.1965 р.н. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 111-1 ч. 4 КК України. У зв'язку з чим, в підготовче судове засідання викликається Тетерюк Юрій Леонідович, 16.03.1965 р.н. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 111-1 ч. 4 України, яке відбудеться 22.12.2025 р. о 15:45 в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, **під головуванням судді Педенко А.М.**

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження за обвинуваченням Шкуро Вадима Миколайовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, дані про які внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 4201600000004028 від 20.12.2016. У зв'язку з чим, в судове засідання викликається Шкуро Вадим Миколайович, 04.11.1968 р.н., яке відбудеться 11.12.2025 року о 12:00 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Києв, вул. Грушецька 1, каб.20, **під головуванням судді Агафонов С.А.**

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Штехбарт Діну Володимирівну, 16.07.1982 р. н., громадянку України, уродженку м. Самарканд, Узбекистан, яка зареєстрована та проживає за адресою: Україна, АР Крим, М. Сімферополь, вул. Футболістів, буд. 20, обвинувачену в справі №760/24543/24, у кримінальному провадженні №4201700000000674, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 09.03.2017 відносно Штехбарт Діни Володимирівни, 16.07.1982 р.н., обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться 22.12.2025 о 12:30 в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, номер телефону для зв'язку +380970868658.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 139, 140, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Сергієнко Г. Л.

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Іщенка Ростислава Володимировича, 29.12. 1965 р.н. (зареєстрованого за адресою: м. Київ, проспект Європейського Союзу, буд. 8, кв. 30, проживає за адресою: РФ, м. Москва, вул. Велика Переяславська, буд. 17, кв. 84) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого за ч. 1 ст. 111 (в редакції Закону № 2341-III від 05.04.2001), ч. 2 ст. III КК України (в редакції закону № 2113-IX від 03.03.2022), ст. 436 КК України, ч. 3 ст. 436-2 КК України у підготовче судове засідання, яке відбудеться 22.12.2025 року о 16 год. 30 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 303 **під головуванням судді Денисова О.О.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Плотницького Ігоря Венедиктовича, 24.06.1964 р.н. (останнє відоме місце проживання: м. Луганськ, вул. Шевченка, 4, кв. 69) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 146, ч. 2 ст. 258, ч. 3 ст. 332 КК України у судове засідання, яке відбудеться 22.12.2025 о 12 год. 00 хв. (справа 758/8251/16-к). Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 301 **під головуванням судді Павленко О.О.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Таліпова Олександра Валерійовича, 26.08.1981 р.н. (зареєстрований та проживає за адресою: АР Крим, м. Судак, вул. Мічуріна 4, кв. 15) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України у судове засідання, яке відбудеться 22.12.2025 року о 15 год. 00 хв. (справа 758/13054/23). Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 301 **під головуванням судді Павленко О.О.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Алі Махер Хаджа, 19.02.1966 року народження (зареєстрованого за адресою: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Железнодорожный Тупік, 5, кв. 41) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України у підготовче судове засідання, яке відбудеться 24.12.2025 року о 10 год. 00 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 301 **під головуванням судді Павленко О.О.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Шаповалова Віктора Валерійовича, 07.11.1980 року народження (місце реєстрації: м. Харків, проспект Тракторобудівників, 118, кв. 57) у об'єднаному кримінальному провадженні за обвинуваченнями у вчиненні кримінальних правопорушень передбачених ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 365 КК України (в редакції від 07.04.2011 року) ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 258 КК України (в редакції від 21.09.2006), ч. 4 ст. 41, ст. 340; ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 27, п.1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009), ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 15, п.п. 1,5, 12 ч. 2 ст. 115; ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 121 КК України, ч. 4 ст. 41, ст. 340, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 365, ч. 1 ст. 263 КК України у судове засідання, що відбудеться 17 грудня 2025 року о 10 год 00 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313 **під головуванням судді Казмиренко Л.В.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні

Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинувачених Гриненка Дениса Андрійовича, 14.11.1997 р. н., Горелова Олексія Юрійовича, 15.05.1992 р. н., Моругіна Вадима Володимировича, 04.02.2001 р. н., для участі в судовому засіданні у кримінальному провадженні по обвинуваченню Гриненка Дениса Андрійовича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, та Горелова Олексія Юрійовича, Моругіна Вадима Володимировича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 438 КК України, яке відбудеться 18 грудня 2025 року о 12 год. 10 хв. в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7.

Повестка о вызове в суд в уголовном производстве

Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемых Гриненка Дениса Андреевича, 14.11.1997 г. р., Горелова Алексея Юрьевича, 15.05.1992 г. р., Моругина Вадима Владимировича, 04.02.2001 г. р., для участия в судебном заседании по уголовному производству по обвинению Гриненка Дениса Андреевича, в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, и Горелова Алексея Юрьевича, Моругина Вадима Владимировича в совершении уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 438 УК Украины, которое состоится 18 декабря 2025 в 12:10 часов в помещении Ирпенского городского суда Киевской области по адресу: Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная, 7.

Суддя Д.С. Кухленко

ОГОЛОШЕННЯ

Голосіївський районний суд міста Києва викликає обвинуваченого Гриба Андрія Григоровича, 19 червня 1975 р. н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, в підготовче судове засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 42015110350000470 від 27 липня 2015 року, яке відбудеться 22.12.2025 року о 13:45 в приміщенні Голосіївського районного суду міста Києва, що знаходиться за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова, 14А. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття обвинуваченого, передбачені статтями 139, 323 КПК України.

Суддя Ю.Ф. Токман

Деснянський районний суд міста Києва викликає обвинуваченого Аметова Марлена Емірулайовича, 30 березня 1980 р.н., обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться о 12 год. 00 хв. 22.12.2025. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, каб. 15, **під головуванням судді Салайчука Т.І.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого.

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Борзикову Кристину Володимирівну, 14.05.1979 р.н., останнє відоме місце проживання: АРК Крим, м. Євпаторія, вул. Тимирязева, гурт. 4 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 22.12.2025 року об 11 год. 00 хв.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Підготовче судове засідання відбудеться в приміщенні Деснянського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, пр-т Червоної Калини, 5-В, **під головуванням судді Банах О.Л.**

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Кутурову Юлію Вікторівну, 09.07.1989 р. н. (останнє відоме місце проживання: Україна, АР Крим, м. Євпаторія, вул. Просмушких 10/81), у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у судове засідання, яке відбудеться 22 грудня 2025 року о 12 год. 00 хв.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Підготовче судове засідання відбудеться в приміщенні Деснянського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, **під головуванням судді Банах О.Л.**

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Лі Сергія Герасимовича, 24 листопада 1986 р. н., як обвинуваченого в судове засідання на 22.12.2025 року на 14 годину 30 хвилин по розгляду кримінального провадження № 62025080200001351 від 05 червня 2025 року, за обвинуваченням Лі Сергія Герасимовича, 24 листопада 1986 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого частиною першою статті 111 КК України, яке відбудеться в приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва, за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 30.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а розгляд кримінального провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.І. Вовк

Дніпровський районний суд міста Києва викликає у якості підозрюваного МЕФАНІКА ВІТАЛІЯ ФЕДОРОВИЧА для участі у розгляді клопотання про здійснення спеціального досудового розслідування Мефаніка Віталія Федоровича 25.05.1979 р.н., у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 03.09.2015 за № 42015170690000225 за підозрою вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 436-2, ч. 1 ст. 408 КК України 22.12.2025 року об 11 год 30 хв в приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 47.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а розгляд клопотання буде здійснюватись за відсутністю підозрюваного в порядку, передбаченому ч. 6 ст. 193 КПК України.

Суддя Віра ЛЕВКО

Дніпровський районний суд міста Києва викликає у якості підозрюваного МЕФАНІКА ВІТАЛІЯ ФЕДОРОВИЧА для участі у розгляді клопотання про обрання запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою Мефаніка Віталія Федоровича 25.05.1979 р.н., у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 03.09.2015 за № 42015170690000225 за підозрою вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 436-2, ч. 1 ст. 408 КК України 22.12.2025 року о 12 год 00 хв в приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 47 .

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а розгляд клопотання буде здійснюватись за відсутністю підозрюваного в порядку, передбаченому ч. 6 ст. 193 КПК України.

Суддя Віра ЛЕВКО

Дніпровський районний суд міста Києва викликає у якості підозрюваного МЕЛЬНИКА ЄВГЕНА БОРИСОВИЧА для участі у розгляді клопотання про обрання запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою Мельника Євгена Борисовича 27.03.1980 р.н., у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 04.04.2025 за №22025011000000088 за підозрою вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України 22.12.2025 року об 11 год 00 хв в приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 47 .

Печерський районний суд м.Києва викликає обвинуваченого Ермоленка Олексія Володимировича, 10.12.1976 р.н. (останнє відоме місце проживання: м. Саки, АР Крим, вул. Набережна, буд.7, кв.55) для участі в підготовчому судовому засіданні в рамках кримінального провадження №62024080200000892 за обвинуваченням Ермоленка Олексія Володимировича, 10.12.1976 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться о 09:00 22.12.2025 року **під головуванням судді Юшкова М.М.** в приміщенні Печерського районного суду м. Києва: м. Київ, вул. Володимирська, буд.15, каб.312.

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати документ що посвідчує особу. Особа, вважається такою, яка належним чином повідомлена про виклик, з моменту опублікування повістки про її виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті Офісу Генерального прокурора.

Ухвалою Печерського районного суду м. Києва від 04.12.2024 призначено судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні № 62023000000000260 від 23.03.2023 за обвинуваченням Ніконорова Олексія Юрійовича, 10.06.1990 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111 (у редакції із змінами, внесеними згідно із Законом № 1689-VII від 07.10.2014), ч. 2 ст. 111 КК України та здійснювати судовий розгляд у вказаному кримінальному провадженні за відсутності обвинуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає Ніконорова Олексія Юрійовича, 10.06.1990 р.н., уродженця м. Донецьк, громадянина України, остання відома адреса мешкання: Україна, м. Донецьк, бульвар Пушкіна, 7-Б, як обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а розгляд клопотання буде здійснюватись за відсутністю підозрюваного в порядку, передбаченому ч. 6 ст. 193 КПК України.

Суддя Віра ЛЕВКО

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинуваченого Коваленка Валерія Володимировича 11.08.1963 р.н., для розгляду кримінального провадження, внесеного до ЄРДР №42022010000000114 від 27.09.2022 року, відносно Коваленка Валерія Володимировича, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, та повідомляє, що судове засідання відбудеться 22.12.2025 о 12 год. 00 хв., в приміщенні Святошинського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. ЯКУБА КОЛАСА, 27-А, зал №51.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя К.О. Васильєва

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинуваченого Коржа Володимира Івановича для розгляду кримінального провадження, внесеного до ЄРДР за №62021080020000122 від 30.06.2021 року, відносно Коржа Володимира Івановича, 23.04.1965 р.н., обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України та повідомляє, що судове засідання відбудеться 22.12.2025 об 11 год. 00 хв., в приміщенні Святошинського районного суду міста Києва за адресою: 03148, м. Київ, вул. Якуба Коласа, 27-А, зал №51.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя К.О. Васильєва

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинуваченого Кудряшова Петра Яковича для розгляду кримінального провадження, внесеного до ЄРДР за №22018011000000010 від 21.02.2018 щодо Кудряшова Петра Яковича, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України та повідомляє, що судовий розгляд кримінального провадження відбудеться 22.12.2025 р. о 16 год. 30 хв. в приміщенні Святошинського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Я. Коласа, 27-А, каб. 217.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а розгляд кримінального провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя М.О. Оздоба

В провадженні Шевченківського районного суду перебуває кримінальне провадження, справа №761/23091/24 за обвинуваченням Вороного Олександра Володимировича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань №22023011000000118 від 19.05.2023. Шевченківський районний суд міста Києва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 22.12.2025 року о 16 годині 10 хвилин в приміщенні Шевченківського районного суду міста Києва за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 511 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового розслідування.

Суддя О.А. Литвин

В провадженні Шевченківського районного суду перебуває кримінальне провадження, справа №761/35186/23 за обвинуваченням Кіт Марини Вікторівни за ч. 7 ст. 111-1 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань №22023011000000023 від 30.01.2023.. Шевченківський районний суд міста Києва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 22.12.2025 року о 12 годині 30 хвилин в приміщенні Шевченківського районного суду міста Києва за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 511 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового розслідування.

Суддя О.А. Литвин

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Матюшеву Катерину Петрівну, 24 травня 1978 р.н., в якості обвинуваченої в судове засідання у кримінальному провадженні №62025080200002035 від 10 вересня 2025 року, за обвинуваченням Матюшевої Катерини Петрівни, 24 травня 1978 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться 22.12.2025 року о 10 год. 00 хв., у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. 704.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а розгляд кримінального провадження буде здійснюватися в порядку спеціального судового провадження.

Суддя В.О. Ковтуненко

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Фоменка Віктора Миколайовича, 25.06.1962 р.н., в якості обвинуваченого в судове засідання у кримінальному провадженні №22024000000000511 від 06.06.2024, за обвинуваченням Фоменка Віктора Миколайовича, 25.06.1962 р.н., обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 114-2 КК України, яке відбудеться 22.12.2025 року о 10 год. 30 хв., у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. 704.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а розгляд кримінального провадження буде здійснюватися в порядку спеціального судового провадження.

Суддя В.О. Ковтуненко

ч. 1 ст. 111 (у редакції із змінами, внесеними згідно із Законом № 1689-VII від 07.10.2014), ч. 2 ст. 111 КК України у кримінальному провадженні № 62023000000000260 від 23.03.2023, в судове засідання **під головуванням судді Константінової К.Е.** яке призначено на 22.12.2025 року о 13:00 год. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Ухвалою Печерського районного суду м. Києва від 23.02.2024 призначено судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні № 12022000000000847 від 30.08.2022 за обвинуваченням Томіліної Тетяни Юріївни, 18.04.1966 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України, та здійснювати судовий розгляд у вказаному кримінальному провадженні за відсутності обвинуваченої (in absentia) в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає Томіліну Тетяну Юріївну, 18.04.1966 р.н., уродженку м. Херсон, останнє відоме місце проживання: м. Херсон, вул. Чорноморська, 16, кв. 45, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні № 12022000000000847 від 30.08.2022 в судове засідання **під головуванням судді Константінової К.Е.** яке призначено на 22.12.2025 року о 17 год. 30 хв., в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченої до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Повістка про виклик обвинуваченого

Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинуваченого Досягаєва Олександра Сергійовича, який народився 23.06.1986 у м. Псков, Псковської області, Російської Федерації, громадянина Російської Федерації, військовослужбовця збройних сил Російської Федерації, командира 2-го батальйону 104-го гвардійського десантно-штурмового полку 76-ї гвардійської десантно-штурмової дивізії Повітряно-десантних військ, підполковника, зареєстрованого за адресою: Російська Федерація, Псковська область, м. Псков, вул. Михайлівська, 1, у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 438 КК України (віддання наказу у порушення законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов'язковість яких надана Верховною Радою України, пов'язаному із умисним убивством), у підготовче судове засідання, яке відбудеться о 13:45 годині 18 грудня 2025 року.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Розгляд кримінального провадження (справа № 367/1893/24) відбудеться в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Україна, Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна 7, у складі **колегії суддів: головууючого судді Лещенко О.В., суддів - Кравчук Ю.В та Карабази Н.Ф.**

Поважні причини неприбуття на виклик суду передбачені у ст. 138 КПК України.

Відповідно до п. 1 ч. 1 ст. 336 КПК України розгляд кримінального провадження стосовно Вас може здійснюватися у режимі відеоконференції, якщо Ви не маєте можливості особисто прийти до суду.

Ви маєте право залучити адвоката за власним вибором.

У цьому кримінальному провадженні відповідно до п. 8 ч. 2 ст. 52 КПК України Вам залучено адвоката Плясова Олексія Вікторовича (к. т. +380973470088, advokat2986@gmail.com, адреса: 02196, м. Київ, проспект Воз'єднання 12, оф. 701), якому надсилаються копії всіх процесуальних документів та судових рішень у зазначеному кримінальному провадженні.

За положеннями абз. 8 ч. 3 ст. 323 КК України КПК України передбачено, що з моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомлений з його змістом.

Разом з тим, обвинувачений, який обізнаний про кримінальне провадження стосовно нього та повідомлений про дату та час судового засідання, ухилитиметься від суду - буде вважатися таким, що відмовився від свого права брати участь у судовому розгляді стосовно себе, а кримінальне провадження може здійснюватися за Вашої відсутності в порядку спеціального судового провадження.

Ви можете звернутись до працівників суду за телефоном: +38 0931046706 та на електронну адресу суду: inbox@ip.ko.court.gov.ua.

Про подальший судовий розгляд та ухвалені у кримінальному провадженні рішення стосовно Вас можете дізнатися за посиланням на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень url: https://reyestr.court.gov.ua/, використовуючи для пошуку єдиний номер судової справи «№ 367/1893/24».

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Повестка о вызове обвиняемого

Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемого Досягаева Александра Сергеевича, родившегося 23.06.1986 в городе Псков, Псковской области, Российской Федерации, гражданина Российской Федерации, военнослужащего Вооруженных сил Российской Федерации, командира 2-го батальона 104-го гвардейского десантно-штурмового полка 76-ой гвардейской десантно-штурмовой дивизии Воздушно-десантных войск, подполковника, зарегистрированного по адресу: Российская Федерация, Псковская область, г. Псков, ул. Михайловская, 1, в совершении преступлений, предусмотренных ч. 2 ст. 438 УК Украины (отдача приказа в нарушение законов и обычаев войны, предусмотренных международными договорами, согласие на обязательность которых предоставлено Верховной Радой Украины, сопряженного с умышленным убийством), в подготовительное судебное заседание, которое состоится в 13:45 часов 18 декабря 2025 года.

Явка в суд обязательна. При себе необходимо иметь паспорт или документ, удостоверяющий личность.

Рассмотрение уголовного производства (дело № 367/1893/24) состоится в помещении Ирпенского городского суда по адресу: Украина, Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная 7, в составе **коллегии судей: председательствующего судьи - Лещенко Е.В., судей - Кравчук Ю.В., Карабазы Н.Ф.**

Уважительные причины неприбытия по вызову суда предусмотрены в ст. 138 УПК Украины. В соответствии с п. 1 ч. 1 ст. 336 УПК Украины рассмотрение уголовного производства в отношении Вас может производиться в режиме, если Вы не имеете возможность лично прибыть в суд. Вы имеете право привлечь адвоката по собственному выбору. В данном уголовном производстве в соответствии с п. 8 ч. 2 ст. 52 УПК Украины Вам привлечен защитник адвокат Плясов Алексей Викторович (к.т. +380973470088, advokat2986@gmail.com, адресс: 02196, г. Киев, проспект Воссоединения 12, оф. 701), которому направляются копии всех процессуальных документов и судебных решений в указанном уголовном производстве.

По положениям абз. 8 ч. 3 ст. 323 УК Украины УПК Украины предусмотрено, что с момента опубликования повестки о вызове в средствах массовой информации общегосударственной сферы распространения обвиняемый считается должным образом ознакомлен с его содержанием.

Вместе с тем, обвиняемый, осведомленный о уголовном производстве в отношении него и уведомленный о дате и времени судебного заседания, будет уклоняться от суда - будет считаться отказавшимся от своего права участвовать в судебном разбирательстве в отношении себя, а уголовное производство может осуществляться при Вашем отсутствии в порядке специального судебного производства.

Вы можете обратиться к работникам суда по телефону: +380931046706 и по электронной адресу суда: inbox@ip.ko.court.gov.ua.

О дальнейшем судебном разбирательстве и принятых в уголовном производстве решениях в отношении Вас можете узнать по ссылке на сайте Единого государственного реестра судебных решений url: https://reyestr.court.gov.ua/, используя для поиска единый номер судебного дела №367/1893/24.

В случае неявки обвиняемого в суд данное объявление считается надлежащим уведомлением, а уголовное производство будет производиться при отсутствии обвиняемого в порядке специального судебного производства.

ОГОЛОШЕННЯ

Оголошення про виклик до суду В провадженні головуючого судді Вищого антикорупційного суду Федорова О.В. перебуває об'єднане кримінальне провадження, внесене до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 3201610000000003 та № 5201600000000370 за обвинуваченням Коваля О.Ю., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 15, ч. 5 ст. 191, ч. 1 ст. 366, ч. 2 ст. 382 КК України, Кравченка Р.В., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 15, ч. 5 ст. 191, ч. 1 ст. 366, ч. 4 ст. 358 КК України, Добриловської О.А., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 15, ч. 5 ст. 191, ч. 1 ст. 366 КК України, Соколова Д.Д., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 15, ч. 5 ст. 191, ч. 4 ст. 358 КК України, Прокопця О.В., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 366 КК України, Левченка В.М., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 15, ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 191 КК України. 09.08.2021 року ухвалою суду було призначено судовий розгляд в даному кримінальному провадженні. Наступні дати судового засідання призначено 14.01.2026 о 13:15, 21.01.2026 о 10:30, 04.02.2026 о 13:00, 18.02.2026 о 13:00, 04.03.2026 о 13:30, 29.04.2026 о 12:30 в приміщенні Вищого антикорупційного суду за адресою: м. Київ, проспект Берестейський, 41. У зв'язку з чим викликається Соколов Дмитро Дмитрович, 18 липня 1976 року народження, який перебуває за межами території України, а саме проживав за адресою: місто Калінінград (Російська Федерація), вул. Кірова, 75, кв.1; зареєстроване місце проживання: Одеська обл., Лиманський район, село Фонтанка, вулиця Центральна, будинок 3, корпус 1, квартира 39, який обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 15, ч. 5 ст. 191, ч. 4 ст. 358 КК України, в судові засідання, які відбудуться 14.01.2026 о 13:15, 21.01.2026 о 10:30, 04.02.2026 о 13:00, 18.02.2026 о 13:00, 04.03.2026 о 13:30, 29.04.2026 о 12:30 у приміщенні Вищого антикорупційного суду (місто Київ, проспект Берестейський, 41), головуючий суддя Федоров О.В., судді: Шкодін Я.В., Задорожна Л.І. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.	Оголошення про виклик до суду В провадженні головуючого судді Вищого антикорупційного суду Федорова О.В. перебуває об'єднане кримінальне провадження, внесене до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 3201610000000003 та № 5201600000000370 за обвинуваченням Коваля О.Ю., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 15, ч. 5 ст. 191, ч. 1 ст. 366, ч. 2 ст. 382 КК України, Кравченка Р.В., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 15, ч. 5 ст. 191, ч. 1 ст. 366, ч. 4 ст. 358 КК України, Добриловської О.А., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 15, ч. 5 ст. 191, ч. 1 ст. 366 КК України, Соколова Д.Д., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 15, ч. 5 ст. 191, ч. 4 ст. 358 КК України, Прокопця О.В., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 366 КК України, Левченка В.М., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 15, ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 191 КК України. 09.08.2021 року ухвалою суду було призначено судовий розгляд в даному кримінальному провадженні. Наступні судові засідання призначено 14.01.2026 о 13:15, 21.01.2026 о 10:30, 04.02.2026 о 13:00, 18.02.2026 о 13:00, 04.03.2026 о 13:30, 29.04.2026 о 12:30 в приміщенні Вищого антикорупційного суду за адресою: м. Київ, проспект Берестейський, 41. У зв'язку з чим викликається Левченко Вадим Миколайович, 04 червня 1967 року народження, останнє відоме місце проживання якого за адресою: 65049, м. Одеса, вул. Обільна, 46, який обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 15, ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 191 КК України, в судові засідання, які відбудуться 14.01.2026 о 13:15, 21.01.2026 о 10:30, 04.02.2026 о 13:00, 18.02.2026 о 13:00, 04.03.2026 о 13:30, 29.04.2026 о 12:30 у приміщенні Вищого антикорупційного суду (місто Київ, проспект Берестейський, 41), головуючий суддя Федоров О.В., судді: Шкодін Я.В., Задорожна Л.І. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.	Оголошення про виклик до суду У провадженні Вищого антикорупційного суду перебуває обвинувальний акт із матеріалами судового провадження у кримінальному провадженні за № 5201700000000008 від 04 січня 2017 року за обвинуваченням Цибульського Юрія Олександровича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27 ч. 3 ст. 15 ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 27 ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 366 КК України. Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 05.05.2020 року постановлено здійснювати спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні за обвинуваченням Цибульського Юрія Олександровича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27 ч. 3 ст. 15 ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 27 ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 366 КК України. У зв'язку з чим викликається Цибульський Юрій Олександрович, 29 березня 1962 року народження, громадянин України, який народився у м. Миколаєві, зареєстрований за адресою: Дніпропетровська область, м. Кривий Ріг, вул. Електрозаводська, 16, кв. 1, фактично проживає за адресою: Дніпропетровська область, м. Кривий Ріг, вул. Єсеніна, 20, який обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27 ч. 3 ст. 15 ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 27 ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 366 КК України, у судові засідання, які відбудуться 12.01.2026 о 10:30, 19.01.2026 о 10:00, 26.01.2026 об 11:00, 02.02.2026 о 10:00, 13.02.2026 о 10:30 у приміщенні Вищого антикорупційного суду (місто Київ, проспект Берестейський, 41), головуючий суддя Шкодін Я.В., судді: Дубас В.М., Федорак Л.М. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.
Повістка про виклик обвинуваченого в судові засідання У провадженні Вищого антикорупційного суду у складі головуючого судді Мойсаса С.М., суддів: Хамзіна Т.Р., Широкої К.Ю. перебуває кримінальне провадження, внесене 12 лютого 2018 року до ЄРДР за № 52018000000000098, за обвинуваченням Кургуна Ярослава Романовича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27 - ч. 2 ст. 364, ч. 3 ст. 209, ч. 3 ст. 27 - ч. 4 ст. 3, 4 ст. 358 КК України, Білоуса Миколи Андрійовича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 364 КК України, Бернацького Петра Йосиповича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 364, ч. 5 ст. 27 ч. 3 ст. 358 КК України, Омельчука Сергія Івановича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 364, ч. 5 ст. 27 ч. 3 ст. 358 КК України. Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 11.05.2023 постановлено здійснювати спеціальне судові провадження відносно обвинуваченого в даному кримінальному провадженні – Кургуна Ярослава Романовича, 29.10.1981 р.н. На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупційний суд у порядку ст. ст. 297-5, 323 КПК України викликає в судові засідання на 16 год. 00 хв. 13.01.2026, 16 год. 00 хв. 10.02.2026, 15 год. 00 хв. 24.02.2026 обвинуваченого Кургуна Ярослава Романовича, для розгляду вищезазначеного кримінального провадження (судове засідання відбудуться в приміщенні Вищого антикорупційного суду за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42-А). Копії процесуальних документів, що підлягають врученню обвинуваченому Кургуну Ярославу Романовичу, надсилаються захиснику: Іваницький О.П. Із моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.	Повістка про виклик обвинуваченого в судові засідання У провадженні Вищого антикорупційного суду у складі головуючого судді Мойсаса С.М., суддів: Хамзіна Т.Р., Широкої К.Ю. перебуває кримінальне провадження, внесене 12 лютого 2018 року до ЄРДР за № 52018000000000098, за обвинуваченням Кургуна Ярослава Романовича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27 - ч. 2 ст. 364, ч. 3 ст. 209, ч. 3 ст. 27 - ч. 4 ст. 3, 4 ст. 358 КК України, Білоуса Миколи Андрійовича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 364 КК України, Бернацького Петра Йосиповича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 364, ч. 5 ст. 27 ч. 3 ст. 358 КК України, Омельчука Сергія Івановича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 364, ч. 5 ст. 27 ч. 3 ст. 358 КК України. Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 11.05.2023 постановлено здійснювати спеціальне судові провадження відносно обвинуваченого в даному кримінальному провадженні – Кургуна Ярослава Романовича, 29.10.1981 р.н. На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупційний суд у порядку ст. ст. 297-5, 323 КПК України викликає в судові засідання на 16 год. 00 хв. 13.01.2026, 16 год. 00 хв. 10.02.2026, 15 год. 00 хв. 24.02.2026 обвинуваченого Кургуна Ярослава Романовича, для розгляду вищезазначеного кримінального провадження (судове засідання відбудуться в приміщенні Вищого антикорупційного суду за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42-А). Копії процесуальних документів, що підлягають врученню обвинуваченому Кургуну Ярославу Романовичу, надсилаються захиснику: Іваницький О.П. Із моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.	

Подільський районний суд м. Кропивницького викликає обвинуваченого Баннікова Володимира Михайловича, 04.08.1962 року народження, уродженця м. Оренбург Оренбурзької області РСРР, громадянин Російської Федерації, який зареєстрований за адресою: Російська Федерація, Оренбурзька область, м. Оренбург, вул. Бурзянцева, 12, кв.4, раніше не судимий, у підготовче судове засідання, яке відбудуться 22.12.2025 о 14 год. 30 хв, в залі судового засідання № 510 Подільського районного суду міста Кропивницького за адресою: вул. В. Перспективна, 40, м. Кропивницький, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22025120000000050 від 02 квітня 2025 року стосовно Баннікова Володимира Михайловича, 04.08.1962 року народження, обвинуваченого за ч. 4 ст. 110-2 КК України. Підготовче судове засідання відбудуться в приміщенні Подільського районного суду міста Кропивницького за адресою: вул. Велика Перспективна, 40, м. Кропивницький. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно статті 138 КПК України 1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання; 2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення; 3) обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха або інші подібні обставини); 4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо; 5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров'я у зв'язку з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад; 6) смерть близьких родичів, членів сім'ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю; 7) несвоєчасне одержання повістки про виклик; 8) інші обставини, які об'єктивно унеможливають з'явлення особи на виклик. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість з'явлення до суду. Наслідки неприбуття за викликом суду Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача передбачені ст. 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України, прокурора та захисника – ст. 324 КПК України, потерпілого 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників – ст. 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта – ст. 237 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Суддя Сергій БИСТРОВ
--

Подільський районний суд міста Кропивницького викликає обвинуваченого Бомбіна Максима Євгенійовича, 14.01.1984 року народження, який зареєстрований за адресою: Російська Федерація, Новгородська область, м. Великий Новгород, вул. Павла Левитта, 4, кв. 3 у підготовче судове засідання, яке відбудуться 29.12.2025 о 10 год. 00 хв, в залі судового засідання № 510 Подільського районного суду міста Кропивницького за адресою: вул. В. Перспективна, 40, м. Кропивницький, у кримінальному провадженні внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 2202512000000014 від 15 вересня 2025 року стосовно Бомбіна Максима Євгенійовича, 14.01.1984 року народження, обвинуваченого за ч. 4 ст. 110-2 КК України. Підготовче судове засідання відбудуться в приміщенні Подільського районного суду міста Кропивницького за адресою: вул. Велика Перспективна, 40, м. Кропивницький. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно статті 138 КПК України 1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання; 2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення; 3) обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха або інші подібні обставини); 4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо; 5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров'я у зв'язку з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад; 6) смерть близьких родичів, членів сім'ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю; 7) несвоєчасне одержання повістки про виклик; 8) інші обставини, які об'єктивно унеможливають з'явлення особи па виклик. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість з'явлення до суду. Наслідки неприбуття за викликом суду Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача передбачені ст. 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України, прокурора та захисника – ст. 324 КПК України, потерпілого 323 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників – ст. 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта – ст. 237 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Суддя Сергій БИСТРОВ
--

Подільський районний суд м. Кропивницького викликає в підготовче судове засідання, призначене на 10 год. 00 хв. 23.12.2025 року Шестакова Олександра Михайловича, 27.04.1977 року народження, який обвинувачується у вчиненні злочину, передбаченого ч. 4 ст. 110-2 КК України. Останнє відоме місце проживання: Російська Федерація, Красноярський край, м. Красноярськ, вул. Декабристів, 1-Г, кв. 22. Судове засідання буде проводитися суддею Майданниковим О.І. одноособово у приміщенні Подільського районного суду м. Кропивницького, що за адресою: м. Кропивницький по вул. В.Перспективній, 40, в залі судового засідання №410. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно статті 138 КПК України. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість з'явлення до суду. Наслідки неприбуття за викликом суду обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Кіровський районний суд м. Кіровограда викликає в підготовче судове засідання, призначене на 12 год. 30 хв. 23.12.2025 року Бакуновець Вадима Костянтиновича, 01.06.1977 р. н., обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Останнє відоме місце проживання: Луганська область, Старобільський район, с. Травневе, вул. Молодіжна, 17, кв. 106. Згідно ч. 4 ст. 315 КПК України під час підготовчого судового засідання суд роз'яснює обвинуваченому у вчиненні злочину, за який передбачено покарання у виді позбавлення волі на строк більше десяти років, право заявити клопотання про розгляд кримінального провадження стосовно нього колегіально судом у складі трьох суддів. В іншому випадку розгляд справи здійснюватиметься судом одноособово. Судове засідання відбудуться в приміщенні Фортечного районного суду м. Кропивницького за адресою: м. Кропивницький, вул. Габдрахманова, 7. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно статті 138 КПК України. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість з'явлення до суду. Наслідки неприбуття за викликом суду підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача передбачені ст. 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України, прокурора та захисника – ст. 324 КПК України, потерпілого – ст. 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників – ст. 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта – ст. 327 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Суддя Р.В. Бурко
--

Кіровський районний суд м. Кіровограда викликає в підготовче судове засідання, призначене на 12 год. 00 хв. 23.12.2025 року Коваленка Сергія Валерійовича, 13.09.1990 р.н., обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Останнє відоме місце проживання: с. Микільське Міловського району Луганської області, зареєстрованого за адресою: Луганська область, Старобільський район, смт Мілове, вул. Шкільна, буд. 48. Згідно ч. 4 ст. 315 КПК України під час підготовчого судового засідання суд роз'яснює обвинуваченому у вчиненні злочину, за який передбачено покарання у виді позбавлення волі на строк більше десяти років, право заявити клопотання про розгляд кримінального провадження стосовно нього колегіально судом у складі трьох суддів. В іншому випадку розгляд справи здійснюватиметься судом одноособово. Судове засідання відбудуться в приміщенні Фортечного районного суду м. Кропивницького за адресою: м. Кропивницький, вул. Габдрахманова, 7. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно статті 138 КПК України. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість з'явлення до суду. Наслідки неприбуття за викликом суду підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача передбачені ст. 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України, прокурора та захисника – ст. 324 КПК України, потерпілого – ст. 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників – ст. 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта – ст. 327 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Суддя Р.В. Бурко	Повідомлення про ухвалення Вінницьким апеляційним судом ухвали відносно Мєняйла Сергія Івановича Вінницький апеляційний суд Вінницької області повідомляє, що 27.11.2025 року Вінницьким апеляційним судом Вінницької області у справі № 127/36130/24 винесено ухвалу суду про задоволення апеляційної скарги прокурора та відмову у задоволенні апеляційної скарги захисника. Вирок Вінницького міського суду Вінницької області від 23.09.2025 року щодо Мєняйла Сергія Івановича за ч. 3 ст. 110-2 КК України змінити в частині вирішення питання щодо процесуальних витрат. Доповнити резолютивну частину вироку вказівкою про стягнення з Мєняйла Сергія Івановича на користь держави Україна процесуальних витрат в сумі 3786 грн 40 копійок у відшкодування вартості проведення судової експертизи в кримінальному провадженні. В решті вирок залишити без змін. Також роз'яснено право і підстави касаційного оскарження даної ухвали. Суддя Світлана МІШЕНІНА
--	---

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинуваченого Кашина Олександра Володимировича, 16.06.1993 р. н., адреса реєстрації: російська федерація, місто Ярославль, вул. Пригородна, 12, кв. 18, для участі в судовому засіданні у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №42022112320000269 від 17.03.2022 року по обвинуваченню Кашина Олександра Володимировича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 438, ч. 2 ст. 15, ч. 2 ст. 438 КК України, яке відбудуться на 18.12.2025 року о 15-00 годині в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7. Судовий розгляд у вказаному кримінальному провадженні буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого Кашина Олександра Володимировича в порядку спеціального судового провадження (<i>in absentia</i>).	Повестка о вызове в суд в уголовном производстве Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемого Кашина Александра Владимировича, 16.06.1993 г. р., адрес регистрации: российская федерация, город Ярославль, ул. Пригородная, 12, кв. 18, для участия в судебном заседании по уголовному производству внесённому в Единый реестр судебных расследований за №42022112320000269 от 17.03.2022 года по обвинению Кашина Александра Владимировича, в совершении уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 2 ст. 438, ч. 2 ст. 15, ч. 2 ст. 438 УК Украины, которое состоит 18.12.2025 года в 15-00 в помещении Ирпенского городского суда Киевской области по адресу: Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная, 7. Судебное разбирательство в указанном уголовном производстве будет осуществляться при отсутствии обвиняемого Кашина Александра Владимировича в порядке специального судебного производства (<i>in absentia</i>). Суддя М. П. Одарюк
--	---

ОГОЛОШЕННЯ

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні

Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинуваченого Стеніна Станіслава Олександровича, 28.08.1987 р. н., для участі в судовому засіданні у кримінальному провадженні по обвинуваченню Стеніна Станіслава Олександровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 438 КК України, яке відбується 18 грудня 2025 року о 09:25 годині в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7.

Судовий розгляд у вказаному кримінальному провадженні буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого Стеніна Станіслава Олександровича в порядку спеціального судового провадження (*in absentia*).

Повестка о вызове в суд в уголовном производстве

Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемого Стенина Станислава Александровича, 28.08.1987 г. р., для участия в судебном заседании в уголовном производстве по обвинению Стенина Станислава Александровича в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 438 УК Украины, которое состоится 18 декабря 2025 года в 09:25 часов в помещении Ирпенского городского суда Киевской области по адресу: Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная, 7.

Судебное разбирательство в указанном уголовном производстве будет осуществляться при отсутствии обвиняемого Стенина Станислава Александровича в порядке специального судебного производства (*in absentia*).

Суддя Д.С. Кухленко

До уваги Романенка Максима Юрійовича (реєстраційний номер облікової картки платника податків 3231402738)

За результатами розгляду справи № 76/60/116-рп/к.25 Тимчасова адміністративна колегія Антимонопольного комітету України прийняла рішення від 22.10.2025 № 25-р/тк. Відповідно до цього рішення дії товариства з обмеженою відповідальністю «Торговий дім «КИП І КО» (ідентифікаційний код юридичної особи 40227262) та фізичної особи-підприємця Романенка Максима Юрійовича (реєстраційний номер облікової картки платника податків 3231402738) визнано порушеннями, передбаченими пунктом 4 частини другої статті 6, пунктом 1 статті 50 Закону України «Про захист економічної конкуренції», у вигляді антиконкурентних узгоджених дій, які стосуються спотворення результатів торгів за ідентифікаторами на вебпорталі «Prozorro» №№ UA-2022-10-25-011378-а, UA-2022-11-17-012268-а.

Інформація про прийняте рішення розміщена на офіційному вебсайті Антимонопольного комітету України (<http://www.amcu.gov.ua>).

Ця інформація розміщена на підставі абзацу п'ятого частини першої статті 56 Закону України «Про захист економічної конкуренції».

ПОГОДА НА ЗАВТРА

ЗАХІД

ПІВНІЧ

ЦЕНТР

ПІВДЕНЬ

СХІД

1..6

4..9

1..6

4..9

0..5

2..-3

1..6

7..12

1..6

2..-3

сонячно

мінлива хмарність

хмарно

дощ

сніг

ВДЕНЬ

ВНОЧІ

температура

←

напрямок вітру

ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ НА 12 ГРУДНЯ

Область	Ніч	День	Область	Ніч	День
Київська	+1...+6	+4...+9	Черкаська	+1...+6	+4...+9
Житомирська	+2...+7	+4...+9	Кіровоградська	+1...+6	+4...+9
Чернігівська	0...+5	+4...+9	Полтавська	0...+5	+4...+9
Сумська	0...+5	+4...+9	Дніпропетровська	+1...+6	+4...+9
Закарпатська	+1...+6	+2...+7	Одеська	+2...+7	+7...+12
Рівненська	+1...+6	+4...+9	Миколаївська	+1...+6	+7...+12
Львівська	+1...+6	+4...+9	Херсонська	+1...+6	+5...+10
Івано-Франківська	+1...+6	+4...+9	Запорізька	+1...+6	+5...+10
Волинська	+1...+6	+4...+9	Харківська	+2...-3	0...+5
Хмельницька	+1...+6	+4...+9	Донецька	+2...-3	0...+5
Чернівецька	+1...+6	+4...+9	Луганська	+2...-3	0...+5
Тернопільська	+3...+8	+4...+9	Крим	+1...+6	+7...+12
Вінницька	+3...+8	+4...+9	Київ	+4...+6	+7...+9

УкрГідрометцентр

Повістка про виклик обвинуваченої в кримінальному провадженні № 1202300000000754, справа №766/863/23

Обвинувачена Фатеева Ельвіра Михайлівна, 27.04.1959 р.н., останнє відоме місце проживання якої: Херсонська обл., м. Херсон, вул. 49-ї Херсонської гвардійської дивізії, 2, кв. 60, відповідно до вимог ст. ст. 135, 297-5, 323 КПК України, викликається в судове засідання, яке відбудеться 23 грудня 2025 об 11:00 год. за адресою: м. Херсон, вул. 295 Херсонської стрілецької дивізії, 1-а, для участі у розгляді апеляційної скарги захисника Кравчук Т.М. на вирок Херсонського міського суду Херсонської області від 05.03.2025 стосовно Фатеевої Е.М., обвинуваченої у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3, 5 ст. 111-1 КК України. Наслідки неявки обвинуваченої передбачені ст. 139, 323 КПК України.

Головуючий суддя Ю.М. Гемма

Повістка про виклик обвинуваченого в кримінальному провадженні № 22023230000000069, справа №766/2060/23

Обвинувачений Корж Олександр Андрійович, 29.12.1984 року народження, останнє відоме місце проживання якого: Херсонська обл., Херсонський р-н, м. Олешки, вул. Олімпійська, буд. 11, кв. 31, відповідно до вимог ст. ст. 135, 297-5, 323 КПК України, викликається в судове засідання, яке відбудеться 23 грудня 2025 року о 10:30 год. за адресою: м. Херсон, вул. 295 Херсонської стрілецької дивізії, 1-а, для участі у розгляді апеляційної скарги захисника Кравчук Т.М. на вирок Херсонського міського суду Херсонської області від 10.03.2025 року стосовно Коржа О.А., обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України. Наслідки неявки обвинуваченого передбачені ст. 139, 323 КПК України.

Головуючий суддя Ю.М. Гемма

Повідомлення про відкликання продукції

ТОВ «ЮК ДИСТРИБЬЮШН» (код ЄДРПОУ 37502437) повідомляє про відкликання продукції відповідно до Рішення Головного управління Держпродспожислужби в м. Києві №04.1-01-1068 від 05 листопада 2025 року про вжиття обмежувальних (корегувальних) заходів.

Продукція, що відкликається:

- Назва: Музична іграшка Funtmuch АВТОКЛЮЧКИ зі світловими ефектами
- Артикул: FM777-12
- Штрих-код: 6900064768011
- Країна виробник: Китай

Причина відкликання: Продукція несе загрозу для споживачів та визнана небезпечною.

Умови відкликання: ТОВ «ЮК ДИСТРИБЬЮШН» гарантує відшкодування вартості продукції у повному обсязі. Для повернення товару та компенсації вартості просимо звертатися до місця продажу.

Просимо споживачів негайно припинити використання зазначеної продукції.

Дякуємо за розуміння та співпрацю!

Повідомлення про відкликання продукції

ТОВ «ЮК ДИСТРИБЬЮШН» (код ЄДРПОУ 37502437) повідомляє про відкликання продукції відповідно до Рішення Головного управління Держпродспожислужби в м. Києві №04.1-01-1070 від 05 листопада 2025 року про вжиття обмежувальних (корегувальних) заходів.

Продукція, що відкликається:

- Назва: Музична іграшка Funtmuch КЛЮЧКИ З МАШИНОЮ зі світловими ефектами
- Артикул: FM777-13
- Штрих-код: 6900064768028
- Країна виробник: Китай

Причина відкликання: Продукція несе загрозу для споживачів та визнана небезпечною.

Умови відкликання: ТОВ «ЮК ДИСТРИБЬЮШН» гарантує відшкодування вартості продукції у повному обсязі. Для повернення товару та компенсації вартості просимо звертатися до місця продажу.

Просимо споживачів негайно припинити використання зазначеної продукції.

Дякуємо за розуміння та співпрацю!

Приватний нотаріус Сумського районного нотаріального округу Сумської області Хоменко О.В. просить спадкоємців за законом після Чернетченка Сергія Володимировича, 12.02.1976 р.н., який помер 09.07.2025 року, у термін до 09 січня 2026 року включно звернутися до нотаріуса по питанню оформлення спадщини за адресою: 40035, місто Суми, проспект М. Лушпи, буд. 5, корп. 30, або за телефонами: 068-517-33-04, 099-422-73-04.

Повідомлення

Касаційний кримінальний суд у складі Верховного Суду повідомляє засудженого Мустіяновича Петра Олександровича, 11 липня 1964 року народження, що розгляд кримінального провадження за касаційною скаргою прокурора на ухвалу Одеського апеляційного суду від 06 серпня 2025 року щодо Мустіяновича П.О. призначено до розгляду у касаційному порядку Верховним Судом у складі колегії суддів Другої судової палати Касаційного кримінального суду на 10 годину 20 хвилин 23 грудня 2025 року за адресою: вул. П. Орлика, 4, м. Київ.

Суддя Олександр МАРЧУК

Повідомлення

Касаційний кримінальний суд Верховного Суду повідомляє засуджену Салаєву Аллу Леонідівну, що розгляд кримінального провадження за касаційною скаргою захисника Дем'янової О.В., яка діє в інтересах засудженої Салаєвої А. Л., на вирок Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області від 06 листопада 2024 року та ухвалу Хмельницького апеляційного суду від 19 лютого 2025 року призначено на 12 годину 30 хвилин 20 січня 2026 року.

Судове засідання відбудеться у Касаційному кримінальному суді Верховного Суду за адресою: вул. Пилипа Орлика, 4, м. Київ, 01043.

Суддя Світлана ЯКОВЛЄВА

Повідомлення

Касаційний кримінальний суд Верховного Суду повідомляє підозрюваного Котеляка Володимира Едуардовича, що розгляд провадження за касаційною скаргою захисника Бабіча Олега Ігоровича в інтересах підозрюваного Котеляка Володимира Едуардовича на ухвалу Львівського апеляційного суду від 09 жовтня 2025 року про відмову у відкритті апеляційного провадження призначено на 14 годину 15 січня 2026 року.

Судове засідання відбудеться у Касаційному кримінальному суді Верховного Суду за адресою: вул. Пилипа Орлика, 4-А, м. Київ, 01043.

Суддя Жанна ЄЛЕНІНА

Кропивницький районний суд Кіровоградської області викликає обвинуваченого Цижика Дмитра Михайловича, 09.04.1956 року народження, зареєстрованого за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Федоренко, б. 6, останнє відоме місце проживання за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Адмірала Головка, б. 54, кв. 35, у судове засідання, яке відбудеться о 10 годині 00 хвилин 18 грудня 2025 року в залі судових засідань № 5 Кропивницького районного суду Кіровоградської області за адресою: вул. Кільцева, 36-Б, м. Кропивницький, по кримінальному провадженню за №12019120000000166 від 27.06.2019 за обвинуваченням Цижика Дмитра Михайловича, 09.04.1956 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 358, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 4 ст. 358 КК України.

Якщо обвинуваченого Цижика Дмитра Михайловича у вказане судове засідання обов'язково. В разі неможливості з'явитися до суду просимо повідомити причини неможливості прибуття в судове засідання.

Суддя О.О. Квітка

Південне міжобласне територіальне відділення Антимонопольного комітету України повідомляє, що у зв'язку з неможливістю вручення копії рішення «Про порушення законодавства про захист економічної конкуренції та накладення штрафу» від 14.11.2025 № 65/173-р/к у справі № 65/13-02/2025 товариству з обмеженою відповідальністю «ЕВЛ Інвест» за його юридичною адресою, вказане рішення розміщено на офіційному вебсайті Антимонопольного комітету України (<https://amcu.gov.ua>), а саме - субсайті Південного міжобласного територіального відділення Антимонопольного комітету України (<https://southmtv.amcu.gov.ua>).

Південним міжобласним територіальним відділенням Антимонопольного комітету України, у зв'язку із неможливістю вручення копії рішення «Про порушення законодавства про захист від недобросовісної конкуренції та накладення штрафу» від 06.11.2025 № 65/170-р/к у справі № 65/106-03/2025 фізичній особі-підприємцю Ахмедовій Жале Ільгар Кизи за її юридичною адресою, вказане рішення розміщено на офіційному вебсайті Антимонопольного комітету України (<https://amcu.gov.ua>), а саме субсайті Південного міжобласного територіального відділення Антимонопольного комітету України (<https://southmtv.amcu.gov.ua>).

Приватний нотаріус Запорізького міського нотаріального округу Кріль О.М. викликає спадкоємців померлої 28.07.2025 **Долі Катерини Сергіївни**, 06.12.1944 року народження. Звертатись за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, буд. 53, кв. 24, тел. 0964236618.

Втрачений судовий білет МА № 011344 від 18.02.2022 р. на судно з реєстраційним бортовим номером УАК-6384-К, судновласник Соловийов Олександр Олександрович, **вважати недійсним**.

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

Головний редактор — **Сергій БРАГА**
Заступник головного редактора
Павло БЕБА

Адреса в Інтернеті: www.ukurier.gov.ua
Адреса редакції: **01008, Київ, вул. Михайла Грушевського, 14**
Телефон для довідок: **253-12-95**.
Телефон відділу оголошень та обов'язкової інформації: **253-55-09**,
факс: **230-06-71**, e-mail: adv@ukcc.com.ua
«Урядовий кур'єр» виходить у вівторок, середу, четвер, п'ятницю та суботу
Зам. № 96 923

Листування з читачами тільки на сторінках газети.
Відповідальність за достовірність інформації та реклами несуть автори та рекламодавці.
Набрано і зверстано у комп'ютерному центрі «Урядового кур'єра».
Друк: **ТОВ «Мега-Поліграф»**, 04073, Київ, вул. Марка Бовчка, 12/14
www.mega-poligraf.kiev.ua

Засновник — Кабінет Міністрів України

Передплатний індекс «Урядового кур'єра» —

61035